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Suomen Punainen Risti lyhyesti

Suomen Punainen Risti on humanitaarinen avustusjärjestö, jonka tehtävänä on auttaa apua eni-
ten tarvitsevia kotimaassa ja ulkomailla. Se kuuluu kansainväliseen Punaisen Ristin ja Punaisen 
Puolikuun liikkeeseen, joka auttaa katastrofeissa ja kriiseissä seitsemän perusperiaatteensa 
mukaisesti.

Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liikkeen maailmanlaajuinen toimintakyky perustuu sen 
puolueettomuuteen ja riippumattomuuteen.

Suomen Punainen Risti on yksi Suomen suurimmista vapaaehtoisjärjestöistä. Sen tehtävänä 
on suojella kaikissa oloissa elämää ja terveyttä sekä puolustaa ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia, aut-
taa kaikkein heikoimmassa asemassa olevia inhimillisten kärsimysten ehkäisemiseksi ja lieventä-
miseksi, sekä tukea ja avustaa maan viranomaisia niin rauhan kuin sodan ja aseellisten selkkausten 
aikana.

Suomen Punainen Risti auttaa ihmisiä katastrofien ja onnettomuuksien sattuessa ja kouluttaa 
heitä varautumaan niihin. Järjestö kannustaa ihmisiä hoitamaan terveyttään ja pitämään huolta 
toisistaan.

Hallinto

Suomen Punaisen Ristin ylintä päätäntävaltaa käyttää yleiskokous, joka kokoontuu joka kolmas 
vuosi. Seuraava yleiskokous pidetään vuonna 2026. Yleiskokouksessa järjestölle valitaan puheen-
johtaja sekä hallitus ja valtuusto, jotka johtavat järjestön toimintaa.

Suomen Punainen Risti on koko maassa kattavasti toimiva julkisoikeudellinen yhdistys. Se 
muodostuu eri järjestöyksiköistä, joita ovat järjestön keskushallinto, piirit ja osastot. Järjestöyksiköt 
laitoksineen muodostavat Suomen Punaisen Ristin. Suomen Punaisen Ristin erilliset laitok-
set Veripalvelu, Nuorten turvatalo ja Kontti-ketju ovat osa Suomen Punaisen Ristin keskushallin-
toa. Suomen Punaisen Ristin tarjoama ensiapukoulutus on keskitetty keskustoimiston ja piirien 
yhdessä omistamaan Punainen Risti Ensiapu Oy:hyn.

Suomen Punaisella Ristillä oli vuonna 2025 yhteensä 399 osastoa, joiden toimintaa tuki 12 alu-
eellista piiriä. Piirit, osastot ja Punainen Risti Ensiapu Oy laativat erilliset tilinpäätökset, joita ei yhdis-
tetä Suomen Punaisen Ristin keskushallinnon tilinpäätökseen.

Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoiset toimivat paikallisosastoissa. Kahdentoista piiritoi-
miston palkatut työntekijät tukevat vapaaehtoisia säännöllisellä yhteydenpidolla, koulutuksilla ja 
tapahtumilla. Suomen Punaisen Ristin ylläpitämät vastaanottokeskukset toimivat kunkin piirin 
alaisuudessa.

Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaa ja auttamistyötä niin kotimaassa kuin ulko-
mailla koordinoi keskustoimisto. Sen vastuulla on järjestön toiminnan kehittäminen, valtakun-
nallinen viranomaisyhteistyö, valtakunnalliset kampanjat ja kansainvälinen yhteistyö. Lisäksi 
keskustoimisto vastaa Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisesta vaikuttamistyöstä ja edistää 
järjestön arvojen kunnioittamista yhteiskunnallisessa päätöksenteossa.

Toimintamuodot

•	 Avustustoiminta kotimaan onnettomuustilanteissa
•	 Ensiapuryhmät, ensiapupäivystykset ja ensiapukoulutus
•	 Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatio
•	 Monimuotoinen ystävätoiminta
•	 Ruoka-apu ja osallisuuden vahvistaminen
•	 Punainen Risti Terveyspisteet ja muu terveyden edistäminen
•	 Lasten ja nuorten kerhot ja leirit
•	 Maahanmuuttajien tukeminen
•	 Vankilavierailijatoiminta ja vierailut säilöönotettujen luona
•	 Perheyhteyksien palauttaminen 
•	 Kansainvälinen katastrofiapu ja kehitysyhteistyö
•	 Keräykset, kampanjat ja muu varainhankinta
•	 Vaikuttaminen eniten apua tarvitsevien puolesta
•	 Kansainvälisen humanitaarisen oikeuden koulutus ja tunnetuksi tekeminen
•	 Veripalvelu
•	 Kontti-ketju
•	 Nuorten turvatalot
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Suomen Punainen Risti numeroina

	 30 000	 vapaaehtoista ja kerääjää
	 108 000	 verenluovuttajaa 
	 64 000	 jäsentä
	 200 000	 tukijaa

Periaatteet 

Inhimillisyys

Inhimillisen kärsimyksen estäminen ja lievittäminen kaikin tavoin on Punaisen Ristin
tärkein tehtävä ja toiminnan päämäärä. Punaisen Ristin tavoitteena on suojella elämää,
terveyttä ja ihmisarvoa. Se edistää ihmisten välistä ymmärrystä, ystävyyttä, yhteistyötä ja
pysyvää rauhaa.

Tasapuolisuus

Punainen Risti pyrkii lievittämään ihmisten kärsimyksiä pelkästään avun tarpeen, ei kansalli-
suuden, uskonnon, rodun, poliittisten mielipiteiden tai yhteiskunnallisen aseman perusteella. Se 
antaa etusijan niille, jotka ovat suurimmassa hädässä.

Puolueettomuus

Voidakseen nauttia kaikkien osapuolten luottamusta ja auttaa kaikkia uhreja Punainen Risti
pidättäytyy kannanotoista vihollisuuksien yhteydessä eikä milloinkaan sekaannu poliittisiin,
aatteellisiin, uskonnollisiin tai kansallisiin ristiriitoihin.

Riippumattomuus

Punaisen Ristin liike on itsenäinen. Vaikka kansalliset yhdistykset toimivat humanitaarisissa
tehtävissä oman maansa hallitusten apuna ja ovat maansa lainsäädännön alaisia, niiden tulee
säilyttää itsemääräämisoikeutensa niin, että ne voivat aina toimia Punaisen Ristin periaatteiden
mukaisesti.

Vapaaehtoisuus

Punainen Risti on vapaaehtoisjärjestö, jonka toiminta on kaikin tavoin pyyteetöntä.

Ykseys

Kussakin maassa voi olla vain yksi Punaisen Ristin tai Punaisen Puolikuun yhdistys, joka on
avoin kaikille ja ulottaa toimintansa koko maan alueelle.

Yleismaailmallisuus

Kansainvälinen Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liike on yleismaailmallinen.
Sen kansalliset yhdistykset ovat tasavertaisia ja niillä on yhtäläiset velvollisuudet
auttaa toinen toisiaan.
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Vuosikertomus vuodelta 2025

Johdanto

Vuonna 2025 Suomen Punaisen Ristin hallitus keskittyi järjestön toiminnan kehittämiseen nope-

asti muuttuvassa ja vaikeasti ennakoitavassa toimintaympäristössä, jossa muutokset koskettavat 

sekä järjestöä että avun tarvitsijoita. Hallitus seurasi tiiviisti yhteiskunnallista keskustelua ja arvioi 

sen vaikutuksia järjestön perustehtävään. Päätöksenteossa painotettiin pitkän aikavälin tavoitteita 

ja järjestön toiminnan kestävää kehittämistä.

Toimintavuoden aikana edistettiin erityisesti järjestön digikehitystä. OMA-järjestelmän laajaa 

käyttöönottoa ja vapaaehtoisten hälytettävyyden lisäämistä vahvistettiin. Hallitus huolehti talou-

den hyvästä hallinnasta ja vastuullisesta resursoinnista tilanteessa, jossa ulkopuolinen rahoitus 

vähenee samaan aikaan, kun avun tarve kasvaa taloudellisen epävarmuuden ja sosiaalisten tuki-

verkostojen heikkenemisen takia.

Valmiuden ja varautumisen vahvistaminen oli vuoden keskeinen painopiste. Lääkinnällisten 

katastrofivalmiusyksiköiden EMT-sertifiointi on merkittävä saavutus koko Punaisen Ristin liik-

keelle. Lisäksi Veripalvelun ja Kalkun logistiikkakeskuksen varautumista kehitettiin merkittävästi.

Hallitus on halunnut varmistaa, että Suomen Punainen Risti kykenee vastaamaan sekä äkilli-

siin kriiseihin että pitkittyviin avuntarpeisiin nopeasti, tehokkaasti ja periaatteidensa mukaisesti – 

niin vuonna 2025 kuin myös tulevaisuudessa.

Kenttäsairaalan 
henkilökunta kokoontui 
ennen patient 
flow -harjoituksen 
alkua. Sairaalan 
pystyttämiseen ja 
harjoituksiin osallistui 
120 avustustyöntekijää. 
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Apu löytyy läheltä

Punainen Risti vahvistaa varautumista 
ja valmistautuu paikallisiin kriiseihin

Yhteensä 177 Punaisen Ristin osastoa otti käyttöönsä osastojen sähköisen valmiussuunnitelman. 
Piirit, laitokset ja keskustoimisto työstivät operatiivisen valmiussuunnitelman, ja keskustoimiston 
valmiussuunnitelma viimeisteltiin. Johtamisen tueksi keskustoimistossa alettiin tuottaa viikoittain 
tilannekuvaa. 

Keskustoimiston lisäksi kaikki piirit ja laitokset sekä 183 osastoa osallistuivat Avun ketju 2025 
-valmiusharjoitukseen, jossa vahvistettiin avunsaajien erilaisten tarpeiden huomioon ottamista. 
Piirit perehdyttivät myös suojelun ja haavoittuvuuden yhteyshenkilöitä. Samalla päivitettiin toi-
mintakortit ja vapaaehtoisille järjestettiin webinaareja. Suojelun, sukupuolen, moninaisuuden ja 
osallisuuden näkökulmat tuotiin osaksi valmiusharjoittelua, henkilökunnan tilaisuuksia ja varautu-
misen peruskurssia. Lisäksi harjoiteltiin ja tiivistettiin yhteistyötä myös erityisjärjestöjen kanssa.

Vapaaehtoisia ja henkilökuntaa koulutettiin logistiikka- ja jakelukoulutuksissa. Henkilökunnan 
kokonaisvalmiuspäiviin sisältyi 250 osallistujan pöytäpeliharjoitus. 

Valtakunnallisessa 
Avun ketju 
-valmiusharjoituksessa 
järjestettiin 
hätämajoitusta, 
muonitusta ja jaettiin 
materiaaliapua. 
Kuopiolaiseen 
kouluun perustettiin 
häiriötilannekeskus. 
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Vapepan auttamistilanteet

Suomen Punainen Risti on nyt ensimmäinen Punaisen Ristin kansallinen yhdistys ja valtiosta 
riippumaton toimija, joka on sertifioinut kolme lääkinnällistä katastrofivalmiusyksikköä Maailman 
terveysjärjestön (WHO) Emergency Medical Team (EMT) minimistandardien mukaisesti: kent-
täsairaalan, -klinikan ja liikkuvat klinikat. Sertifiointiin osallistui noin 120 kansainvälistä avustus-
työntekijää Punaisen Ristin omien työntekijöiden lisäksi. Viranomaisille ja yhteistyökumppaneille 
järjestettiin kenttäsairaalan sertifioinnin yhteydessä kaksi seminaaria.  

Valmiusyhteistyötä vahvistettiin eri ministeriöiden ja järjestöjen sekä Punaisen Ristin kansain-
välisen liiton ja komitean kanssa. 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) toimintarakennetta selvitettiin järjestöverkoston 
kehittämistyön pohjaksi. Vapepan keskustoimikunnan päätöksen mukaan Punainen Risti jatkaa 
Vapepan pääkoordinaatiojärjestönä. Muina koordinaatiojärjestöinä jatkavat omilla vastuualueillaan 
Suomen Meripelastusseura ja Suomen Lentopelastusseura. Punainen Risti sitoutui kehittämään 
koordinaation toimintamalleja ja rakenteita. Hälytyksien määrä oli edellisen vuosien tasolla, ja niillä 
toimittiin yli 30 000 tuntia. 

Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun 
suureen 
koulutusviikonloppuun 
Tuusulassa osallistui 
kymmenittäin 
vapaaehtoisia. Kursseja 
pidettiin perustasosta 
johtajakoulutukseen. 
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Myös verihuoltoketjun on toimittava katkeamattomasti, joten toiminnan jatkuvuuden var-
mistaminen kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa korostui Veripalvelun toiminnassa. Veripalvelulle 
myönnettiin ensimmäistä kertaa merkittävä valtionavustus Verihuollon huoltovarmuuden vahvis-
tamiseksi.  Koko verihuoltoketjun toimintaa harjoiteltiin kuvitteellisessa, laajassa tietoliikennekat-
kossa. Myös hyvinvointialueiden keskussairaaloiden järjestämiin suuronnettomuusharjoituksiin 
(SURO) osallistuttiin ja oltiin aktiivisesti mukana alueellisen varautumisen ELVAR-toiminnassa sekä 
eri viranomaisten ja turvallisuustoimijoiden seminaari-, koulutus- ja yhteistoimintatilaisuuksissa. 

Laajamittaisiin häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin varautuminen

Vapaaehtoisten hälyttämiseen ja hälytettävyyteen liittyviä ohjeita tarkennettiin. Nykyisten vapaa-
ehtoisten käsitystä kokonaisvalmiudesta parannettiin, ja heidän kiinnostustaan hälytettäviksi 
ryhtymisestä lisättiin Avun ketju 2025 -valmiusharjoituksessa ja webinaareissa. Niihin liittyen 
osastoille valmisteltiin laaja harjoitus- ja pöytäpelikokonaisuus, joka tukee varautumista laajamit-
taisiin häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin.  

Osana järjestön valmiussuunnittelua mallinnettiin yhteistyötä osastojen, piirien, laitosten ja 
keskustoimiston välillä. Se sisälsi toimintatapoja, joilla hallinnoitiin piirirajojen yli liikkuvia vapaaeh-
toisia. Samalla jatkettiin tuhansien uusien vapaaehtoisten rekrytointiin liittyvän valtakunnallisen 
mallin käyttöönottoa, jota testattiin valtakunnallisessa valmiusharjoituksessa. 

Lisäksi investoitiin kotimaan evakuointimateriaaleihin. Materiaalit hankittiin, ja ne sijoitettiin 
aluevarastoihin. 

Ensihuoltotoiminnan laatuohje hyväksyttiin, ja sen käyttöönottoa edistettiin pitämällä esitte-
lytilaisuuksia järjestössä. Kouluttajakoulutuksen kautta saatiin uusia ensihuollon kouluttajia. 

Tampereen osaston 
vapaaehtoiset 
harjoittelivat 
Urjalassa ensiapu- 
ja valmiustaitoja, 
psykososiaalista 
tukea ja muonitusta. 
Lisäksi he perustivat 
evakuointikeskuksen. 
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Kotiseuduiltaan paenneiden ihmisten avun 
ja suojelun tarpeisiin vastaaminen

Punainen Risti antoi tukea paperittomille: ohjausta ja neuvontaa annettiin koko maassa sekä heille 
suunnattua ryhmä- ja terveyspistetoimintaa jatkettiin. Myös psykososiaalisen tuen säännöllisiä 
vierailuja jatkettiin Helsingin ja Konnunsuon säilöönottoyksiköissä. 

Piirien työntekijöille ja vapaaehtoisille järjestettiin koulutus humanitaarisen tukipisteen perus-
tamisesta. Koulutuksella vahvistettiin Punaisen Ristin valmiutta laajamittaisessa maahantulossa. 
Punaisen Ristin ja yksityisten toimijoiden vastaanottokeskusten henkilöstölle annettiin koulutusta 
perheiden yhdistämiseksi ja henkilökunnan suojelemiseksi. 

Vapaaehtoiset vastaanottivat 110 uudelleensijoitettua pakolaista ja perheenyhdistämisellä 
saapunutta ihmistä lentokentällä. Huhtikuusta lähtien Punainen Risti ei enää vastannut kiintiöpa-
kolaisten vastaanotosta lentokentällä, vaan tehtävä siirtyi kilpailutuksen voittaneelle toimijalle. 

Punainen Risti paransi maahanmuuttaneiden neuvonnan ja ohjauksen laatua sekä verkkoaut-
tamistoimintaa. Yli 69 työntekijää sai neuvontaa perheenyhdistämisessä. Uusia henkilötiedus-
teluja aloitettiin 81 kappaletta, joissa etsittiin 228 henkilöä. Niistä 14 tapauksessa perheenjäsen 
löytyi. Yhteistyössä Punaisen Ristin kansainvälisen komitean (ICRC) kanssa välitettiin 14 Punaisen 
Ristin viestiä perheenjäseneltä toiselle. Valmiutta vastaanottaa nopeasti suuria määriä tiedusteluja 
parannettiin digitalisoimalla henkilötiedustelun prosesseja. Keskustoimiston maahanmuuttotyön 
verkkovapaaehtoisten toimintaryhmä käynnistyi, ja se neuvoi ja vastasi lähes 250 avunpyyntöön. 

Liikkuvissa 
kohtaamispaikoissa 
toimi kaikille avoin 
Liikkuva Terveyspiste ja 
maahanmuuttaneiden 
tukipiste, Humanitarian 
Service Point (HSP). 
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Konttien asiakasmäärä

Kontit osana avun ketjua ja työllistämistä

Punaisen Ristin Kontti secondhand-myymäläketju tukee järjestön auttamistoimintaa varainhan-
kinnalla ja on osa järjestön kokonaisvalmiutta. Lisäksi se tukee Punaisen Ristin ilmastotavoitteiden 
ja vastuullisuuden toteutumista edistämällä lahjoitetun tavaran uudelleenkäyttöä. Kontti-ketjun 
yhteiskuntavastuuseen kuuluu myös työllistämistoiminta yhteiskunnan asettamissa puitteissa. 

Kontin toimintaa kehitettiin, ja Kontin uudet verkkosivut ja -kauppa otettiin käyttöön. Toimintaa 
sujuvoitettiin myymälöissä, ja lahjoitustavaran mittaaminen otettiin käyttöön koko Kontti-
ketjussa. Valmiutta kehitettiin päivittämällä valmiussuunnitelmat ja ottamalla käyttöön valmiu-
den toimintakortit piirien kanssa. Myös Kontti osallistui Avun ketju 2025 -valmiusharjoitukseen.

Kontin liikevaihto kasvoi 1,5 prosenttia edellisvuodesta ja oli 19,6 miljoonaa euroa. Myös asia-
kasmäärä kasvoi 1,53 milj. asiakkaaseen. Kasvua asiakasmäärässä oli 3,8 prosenttia. Kontin tulok-
senjakoa muutettiin 1.7.2025 alkaen niin, että 67 prosenttia tuloksesta ohjataan alueelliseen 
toimintaan kotimaassa, 25 prosenttia ohjataan Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastoon ja  
8 prosenttia ohjataan paikallisten Punaisten Ristien toimintavalmiuden kehittämiseen maailmalla.

Henkilöstöä Kontissa oli keskimäärin 490 työntekijää kuukaudessa, joista työllistämistoimin-
nan piirissä oli keskimäärin 345 henkilöä. Kaikkiaan Kontissa työskenteli yhteensä 980 eri henki-
löä vuoden aikana.

Konttien liikevaihtoKonttien asiakaskäynnit

Vantaan Kontista löytyi 
luettavaa kaikenikäisille. 
Myymälöiden lisäksi kirjoja 
voi ostaa verkkokaupasta. 
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Nopea ja tehokas kansainvälinen 
avustustoiminta

Kehitysyhteistyössä korostui 
paikallisjohtoinen toiminta  

Suomen Punaisen Ristin kehitysyhteistyössä painottui humanitaarisen avun ja kehitysyhteistyön 
jatkumo.  Lisäksi vahvistettiin entisestään paikallisjohtoista toimintaa ja tarpeiden tunnistamista. 
Kumppaneiden kapasiteetin vahvistaminen korostui kaikessa. 

Ulkoministeriön rahoittaman nelivuotisen ohjelman viimeinen vuosi keskittyi konflikti- ja 
katastrofiherkkiin valtioihin. Ohjelma edisti katastrofivalmiutta ja varautumista ilmastonmuutok-
seen sekä naisten ja tyttöjen terveyttä. Kansalliset yhdistykset vastasivat toistuviin kriiseihin ja 
katastrofeihin Afganistanissa, Myanmarissa ja Somaliassa pitkäkestoisen terveystyön ohessa. 

Suomen Punainen Risti ohjasi myös merkittävästi rahoitusta kumppanien avustustoiminnan 
tukemiseen katastrofirahastosta. Euroopan komission (ECHO) rahoituksella kehitettiin katastrofi-
valmiutta, epidemiavarautumista ja käteisapua. Punaisen Ristin liikkeen päättynyt kolmivuotinen 
ohjelma paransi yli seitsemän miljoonan ihmisen kriisinkestävyyttä 24 maassa. Suomen Punainen 
Risti vastasi tästä ohjelmasta Eswatinissa, Somaliassa ja Tadzhikistanissa sekä käynnisti myös 
uusia katastrofivalmiushankkeita Burundissa, Keniassa ja Somaliassa. 

Suomen Punainen Risti jatkoi Ukrainan Punaisen Ristin tukemista keskittyen terveys- ja sosi-
aalipalvelujen vahvistamiseen sekä vapaaehtoistoiminnan ja paikallisosastojen kehittämiseen. 
Lisäksi ohjattiin ulkoministeriön humanitaarista rahoitusta Punaisen Ristin kansainvälisen komi-
tean kautta.

Maan sisällä paenneet saivat 
Somaliassa käteisavustusta, 
mattoja, hyttysverkkoja ja 
hygieniapaketteja. Halimo 
Moalim kävi Somalian 
Punaisen Puolikuun 
jakelupisteellä. 
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Kansainvälinen apu

Katastrofiapu Kehitysyhteistyö

Katastrofiapua konfliktialueille ja Itä-Afrikkaan 

Suomen Punainen Risti vahvisti rooliaan kansainvälisen avun merkittävänä toimijana tukemalla 
Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansainvälisen liiton (IFRC) ja komitean (ICRC) avustusope-
raatioita Lähi-idässä, Aasiassa ja Afrikassa. Järjestön tuki kanavoitiin katastrofirahaston varoina ja 
lähettämällä asiantuntijoita kriisialueille. Näin vahvistettiin sosiaalipalveluja ja kehitettiin vapaaeh-
toistoimintoja sekä paikallisosastoja. Lisäksi ohjattiin ulkoministeriön humanitaarista rahoitusta 
Punaisen Ristin kansainvälisen komitean kautta.

Jamaikan hurrikaanioperaatiossa suomalainen henkilöstö tuki Tanskan ja Kanadan Punaisten 
Ristien logistiikka- ja lääkintäyksiköitä. Gazan kriisialueella Suomen Punaisen Ristin tuki jatkui kes-
keytyksettä koko vuoden. Kenttäsairaalaoperaatio muodosti elintärkeän osan alueen terveyden-
huoltoa, ja työtä tuki yhteensä 13 suomalaista avustustyöntekijää. Operaation taloudellinen tuki 
nousi kahteen miljoonaan euroon, joka koostui katastrofirahaston ja ulkoministeriön nopean toi-
minnan varoista. Samanaikaisesti Itä-Afrikan vakava humanitaarinen tilanne vaati merkittäviä 
panostuksia erityisesti Sudanissa, Etelä-Sudanissa, Etiopiassa ja Somaliassa. Avulla vastattiin kon-
fliktien, kuivuuden ja epidemioiden aiheuttamaan hätään. 

Punaisen Ristin lääkinnällisten katastrofivalmiusyksiköiden saama Maailman terveysjärjestön 
WHO:n sertifikaatti on osoitus toiminnan erinomaisesta laadusta, ja se mahdollistaa entistä tehok-
kaamman globaalin koordinaation suuronnettomuuksien ja kriisien hoidossa.

Lapsia tuotiin 
kenttäsairaalaan hoitoon 
Gazan Rafahissa. 
Sairaalassa ollessa 
Juwaninkin mieliala 
alkoi kohota. Hän halusi 
piirtää, haistella kukkia ja 
puhallella saippuakuplia.  

Kansainvälinen apu
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Avustustyöntekijöitä ja 
materiaaliapua hädän keskelle  

Tampereen Kalkussa sijaitsevasta Punaisen Ristin logistiikkakeskuksesta lähetettiin materiaaliapua 
kahteen maahan, esimerkiksi autoklaaveja Etelä-Sudaniin ja telttoja Myanmariin. Operaatioihin 
tehtiin hankintoja 12 maassa, mukaan lukien perhetelttoja Afganistaniin, ruokapaketteja Libanoniin 
ja Jemeniin, brikettejä Ukrainaan sekä patjoja Gazaan. Uusi toiminnanohjaus- ja varastonhallintajär-
jestelmä otettiin käyttöön, ja Suomen Punaisen Ristin hallitus hyväksyi logistiikkakeskuksen uudis-
rakennuksen hankesuunnitelman.  

Kansainvälisille avustustyöntekijöille tehtiin vuoden 2025 aikana 94 työsopimusta. Kehitys-
yhteistyöhankkeissa työskenteli muun muassa varautumisen, terveydenhuollon ja projektinhal-
linnan ammattilaisia, jotka tukivat Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansallisia yhdistyksiä 
Afrikassa ja Aasiassa. Suomen Punaisen Ristin avustustyöntekijöitä työskenteli myös ICRC:n ja 
IFRC:n operaatioissa muun muassa Gazassa, Ukrainassa, Välimerellä ja Karibialla. 

Suomen Punainen Risti järjesti kaksi IMPACT-koulutusta, jossa koulutettiin tulevia avustus-
työntekijöitä. IFRC:n kanssa pidettiin yhteinen peruskoulutus sen käytännöistä katastrofioperaati-
oissa. Katastrofivalmiusyksiköiden toimintaa tuettiin järjestämällä peruskoulutusta, minkä lisäksi 
järjestettiin terveyteen, tekniikkaan ja logistiikkaan liittyviä erikoiskoulutuksia ja täydennyskurs-
seja. Katastrofiavun tehtäviin valmentaviin kansainvälisiin koulutuksiin lähetettiin 29 osallistujaa.

Avustustyöntekijöitä 
lähetettiin myös Ukrainan 
terveysohjelmiin. Liikkuvilla 
klinikoilla paikattiin Ukrainan 
pahasti ylikuormittunutta 
terveydenhuoltoa. 
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Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana

Apua, tukea ja osallisuutta monimuotoisesti 

Osallisuuden ja yhteisölähtöisen työn kehittämistä jatkettiin erityisesti Punaisen Ristin kohtaamis-
paikkatoimintana. Vapaaehtoisille ja henkilöstölle järjestettiin tapahtumia, koulutuksia ja opintopii-
rejä. Maahanmuuttaneiden osallisuutta edistettiin kielikerhoissa, arjen avussa, kohtaamispaikoissa 
ja ystävätoiminnassa. 

Turvallinen mieli -hankkeessa kannustettiin muita kuin suomea äidinkielenään puhuvia, eri-
tyisesti Ukrainasta paenneita, osallistumaan toimintaan ja ottamaan vastuurooleja. Hankkeen 
tapaamisissa toteutui 11 128 psykososiaalisen tuen kohtaamiskertaa, joista 7 216 kertaa Ukrainan 
konfliktia paenneiden kanssa. Hankkeessa julkaistiin materiaalia vapaaehtoisille ja uudistettiin 
koulutuksia. Vapaaehtoisten tueksi tuotettiin Suomen Punaisen Ristin psykososiaalisen tuen ja 
mielenterveyden käsikirja sekä uusittiin verkkosisällöt. Järjestettiin useita henkisen tuen koulu-
tuksia ja kouluttajille kehitettiin mahdollisuus saada tukea pysyvästi.

Haavoittuvuuden määrittelyä tarkennettiin ja sen tunnistamista harjoiteltiin koulutuksissa 
ja kehittämällä arvioinnin sekä riskienhallinnan käytäntöjä. Nuorten vapaaehtoisten toimintaa 
tuettiin muun muassa Nuoriystävällisen osaston -toimintamallilla ja perustamalla nuorten aloit-
teesta alle 29-vuotiaille järjestön vapaaehtoisille nuorten vaikuttajien verkosto. Nuorten koke-
mukset vapaaehtoistoimintaan mukaanpääsystä parantuivat edellisvuoteen verrattuna: 63 % 
Vapaaehtoisbarometriin vastanneista alle 29-vuotiaista koki päässeensä mukaan toimintaan, kun 
edellisenä vuonna vastaava luku oli 49 %. Samaten nuorten osallisuuden kokemukset parantuivat.  

Nuorten osallisuutta ja yhdenvertaista mahdollisuutta saada äänensä kuuluviin yhteiskun-
nallisissa kysymyksissä mahdollistettiin Digiraadein, joihin osallistui 182 nuorta, teemoina muun 
muassa vaikuttaminen, ilmasto ja yhteisöllisyys. Digiraadin on ottanut käyttöön 53 organisaatiota, 
ja nuoria käyttäjiä alustalla oli 2 202. Sekasin Kollektiivin Vaikuttamisbotti tavoitti matalankynnyk-
sen kyselyillä yli 4 000 nuorta ja vastauksia ajankohtaisiin teemoihin saatiin tuhat. 

Verkostoyhteistyötä kehitettiin yli sadassa valtakunnallisessa ja alueellisessa verkostossa, ja 
sitä vahvistettiin hyvinvointialueiden kanssa. Ruoka-avussa käynnistyi toinen valtakunnallinen 
ESR+-hanke, jossa jaettiin 36 000 maksukorttia. Lisäksi edistettiin vammaisinkluusiota ja kump-
paneiden taloudellista kestävyyttä kansainvälisessä yhteistyössä.  

Punaisen Ristin 
Kajaanin osasto 
järjestää Red 
Cross Kahvila 
-kohtaamispaikkaa 
vieraskielisille. 
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Entistä vahvempaa yksinäisyystyötä 
ja psykososiaalista tukea 

Ystävätoimintaa kehitettiin Yksi Näistä -ohjelmalla. Toimintaa laajennettiin ja uusia kohderyh-
miä tavoitettiin kohtaamispaikkojen ja vertaistoiminnan kautta. Ystävätoiminnassa oli mukana  
7 600 vapaaehtoista, joilta apua sai arviolta 44 000 henkilöä. Tuotettiin yksinäisyysaiheinen pod-
cast-sarja. Punainen Risti koordinoi valtakunnallista järjestöjen yksinäisyysverkostoa ja käyn-
nisti alueellisia yksinäisyysverkostoja sekä teki vaikuttamistyötä yksinäisyyden vähentämiseksi. 
Yksinäisyysbarometri julkaistiin jo neljättä kertaa. 

Erityisesti yhteisöllisessä verkkotoiminnassa kehitettiin verkkoauttamista, jonka kohteena 
ovat sosiaalisesti vetäytyvät yksinäiset ja nuoret. Monikielistä keskusteluapua tarjottiin, ja verkko-
ystäviä välitettiin. Mukana oli lähes 1 250 vapaaehtoista, jotka kohtasivat apua tarvitsevia neljän-
neksen edellisvuotta enemmän, lähes 33 000 kertaa. 

VOIMA-hanke kehitti verkkotoimintaa pysyväksi auttamiseksi sosiaalisesti vetäytyville ja pit-
kittynyttä yksinäisyyttä kokeville. 

Vapaaehtoisille järjestettiin koulutuksia ja keskustelutilaisuuksia mielenterveyden vahvistami-
sesta. Mielenterveys oli esillä myös kampanjoissa. 

Ystävätoiminnan kautta 
toisensa löytäneet Maritta 
ja Pirjo ovat pitäneet yhtä jo 
kymmenisen vuotta. Ystävykset 
puhuvat keskenään kaikesta, 
mielellään kahvikupposten 
äärellä. 
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liikkuvat

Auttamisvalmiutta arjessa terveyttä edistämällä 

Kokonaisvaltaista terveyttä edistettiin kouluttamalla järjestön vapaaehtoisia sekä kohtaamalla 
väestöä Terveyspisteillä ja erilaisissa tapahtumissa. Tapaturmien ja huumekuolemien ehkäisyä 
sekä ensiaputaitoja vahvistava viestintä sai miljoonia katselukertoja. Erityisen suurta huomiota sai 
tapaturmien ehkäisyverkoston hukkumisten ehkäisyyn keskittynyt tehostettu viestintä, joka lisäsi 
tietoisuutta arjen turvallisuudesta ja kannusti konkreettisiin, turvallisuutta parantaviin valintoihin.

Huumekuolemien ehkäisy- ja ensiapukoulutuksiin osallistui 379 päihteitä käyttävää henkilöä, 
ja kouluttajiksi valmistui 82 ohjaajaa. Uudistetulla Auttajakurssilla vahvistettiin auttamisvalmiutta 
ja vapaaehtoisten yhteistyötä. Ensiapuryhmiin pääsyä helpotettiin selkeyttämällä vapaaehtoisen 
polkua. Ensiapua tarjottiin 2 999 päivystyksessä yhteensä 73 000 tuntia. Vapaaehtoiset harjoitte-
livat taitojaan lähes 1 900 ensiapuryhmäillassa. 

Terveystoimintojen vapaaehtoiset kohtasivat yli 36 000 ihmistä: ensiapupäivystyksissä noin 
13 000 autettavaa, terveyspisteillä noin 13 000 kävijää ja jalkautuvassa toiminnassa noin 10 000 
ihmistä. Vapaaehtoisten arvioiden mukaan 97 prosenttia kävijöistä sai apua. Terveyspisteiden uusi 
tiedonkeruujärjestelmä on nyt käytössä 40 prosentissa pisteistä.  Terveyspistetoiminnan perus-
teita koulutettiin seitsemän piirin alueella, ja viisi uutta kouluttajaa valmistui uudesta terveyspiste-
toiminnan kouluttajien koulutuksesta. Terveystoiminnan 5 000 vapaaehtoisen määrä on pysynyt 
tasaisena, mutta avun tarve kasvaa.

Punainen Risti Ensiapu koulutti yli 100 000 ensiapuosaajaa sertifioiduilla ensiapukursseilla 
kumppaniverkostonsa avulla. Sankarikoulutuksissa ensiaputaitojaan kartutti 9 150 koululaista, ja 
Ensiapujoukkueessa taitoja opetteli yli 800 junioriurheilijaa. Lisäksi valmistui 55 uutta ensiavun- ja 
terveystiedon kouluttajaa (ETK®). 

Käynnit Terveyspisteissä Terveyspisteiden määrä

Ensiaputaidot 
voivat pelastaa 
monen huumeita 
käyttävän hengen, 
sillä päihdekuolemat 
tapahtuvat usein 
asunnoissa, joissa 
on muitakin ihmisiä. 
(Kuva on lavastettu) 
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Turvatalojen nuoret asiakkaat

Tuettu turvatalolla Tuettu verkossa (sis. Sekasin ja Nettiturvis)

Nuorten tukena turvataloilla ja verkossa	

Nuoret, nuorten perheet ja lähiyhteisöt saivat apua Nuorten turvataloista. Turvatalot sijaitsevat 
Helsingissä ja neljällä hyvinvointialueella, minkä lisäksi apua annetaan valtakunnallisesti verkossa. 
Ympärivuorokautinen kriisipäivystys ja -majoitus antoi apua akuutteihin kriisiytyneisiin tilanteisiin. 
Myös psykososiaalista tukea annettiin monipuolisesti. Verkossa tapahtuva auttaminen laajensi aut-
tamisvalmiutta, ja eri toimijoilla oli mahdollisuus ohjata apua tarvitsevia nuoria ja perheitä avun pii-
riin joka puolelta Suomea. Nuorten turvataloissa toimi vuoden aikana 495 aktiivista vapaaehtoista.

Nuorten turvataloista sai apua ja tukea 1 714 nuorta. Nuoria, vanhempia ja muita nuorten lähei-
siä tuettiin keskusteluavun keinoin 7 787 tapaamisessa. Majoitusvuorokausia Nuorten turvata-
loissa oli 5 271. Nuoret ja heidän läheisensä hakivat eniten apua mielen hyvinvoinnin ongelmiin, 
ihmissuhteisiin ja akuutteihin kriiseihin. Systemaattisesti kootun palautteen perusteella nuor-
ten, heidän lähiyhteisöidensä sekä yhteistyökumppanien mielestä nuorten turvatalolta saatu apu 
on ollut merkityksellistä ja vaikuttavaa. 125 nuorta tuettiin prosessinomaisesti itsenäistymisen 
alkuvaiheessa.

Verkossa auttaminen oli psykososiaalista tukea Nettiturviksessa sekä anonyymia keskustelu-
apua Sekasin-chatissa.  Nuorten turvatalojen verkkoauttamista mahdollistivat perustoimintojen 
rahoituksen ulkopuoliset rahoituslähteet. Nettiturviksessa nuorille ja heidän huoltajilleen annet-
tiin apua 1–10 tapaamiskerran sarjoina. Nettiturviksen kautta autettuja nuoria oli yhteensä 470 ja 
tapaamisia yhteensä 1857. Avun piiriin hakeuduttiin kaikkialta Suomesta sekä ulkomailta. Sekasin-
chatissa Punaisen Ristin toimijat kävivät 6 928 eri keskustelua. Pirkkalan kunnan Vähäjärven kou-
lun väkivaltatilanne moninkertaisti Sekasin-chatista apua hakevien määrän. Verkkoauttaminen 
toimii osana Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta, ja kriisitilanteissa nuoret hakevat entistä enem-
män apua verkosta. 

Yhteistyössä Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö ITLA:n kanssa 
kehitettiin ja levitettiin Teaching Recovery Techniques -menetelmän 
(TRT) koulutusmallia, jolla autettiin esimerkiksi Ukrainasta tulleita lap-
sia ja nuoria. TRT on ennaltaehkäisevän mielenterveystyön ryhmäin-
terventio traumalle altistuneille lapsille, nuorille ja heidän huoltajilleen. 
Psykososiaalisen tuen, maahanmuuton ja kotoutumisen tuen palvelui-
hin koulutettiin 185 ammattilaista ja TRT-osaajaa.

Turvatalot jatkoivat Diakonissalaitoksen kanssa EU:n Amif-
rahoitteista Kokonaisvaltaista ja yhteisöllistä tukea yksin maahan tul-
leille (YTYÄ) -yhteishanketta. Hankkeen päämääränä oli vahvistaa ilman 
huoltajaa alaikäisenä maahan tulleiden nuorten kokonaisvaltaista 
hyvinvointia, mielenterveyttä ja sosiaalisia suhteita.

Nuorille tarjottiin 
vapaaehtoistehtäviä 
ja tukea, jotta heitä 
saataisiin mukaan 
toimintaan ja tukea 
tarvitsevat nuoret 
pääsisivät avun piiriin. 
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Kokoverenluovutukset 

Veripalvelussa kaikki alkaa luovuttajasta

Verihuoltoa ei ole ilman luovuttajia, joten Veripalvelun tärkeimpiä tavoitteita on turvata veren-
luovuttajakunnan riittävyys potilashoidon muuttuviin tarpeisiin. Verta voi luovuttaa kiinteissä 
toimipisteissämme 10 paikkakunnalla ja noin 1 300 vuosittaisessa verenluovutustilaisuudessa 
ympäri Suomea. 

Vain kolme prosenttia luovutusikäisistä luovuttaa vuosittain verta, joten uusia luovuttajia tar-
vitaan koko ajan. Vuonna 2025 uusien luovuttajien määrä oli 18 767, tavoitteen ollessa 22 000. 
Miesten osuus uusissa rekisteröityneissä oli ensimmäistä kertaa moneen vuoteen naisia suurempi. 

Vuoden aikana 107 879 eri henkilöä luovutti verta, yhteensä 167 823 kertaa kaikki eri luovu-
tustavat mukaan laskien. Verenluovuttajien mobiilisovelluksen ladanneita oli vuoden lopussa jo yli  
110 000, mikä ylitti tavoitteen.

Luovuttajakunnan monimuotoisuus kehittyi, sillä esimerkiksi englannin kielellä asioivien luo-
vuttajien määrä jatkoi kasvuaan ollen jo 2,5 prosenttia. Myös harvinaisten veriryhmien luovut-
tajien määrä ja hätäveriryhmään (O Rh neg) kuuluvien osuus luovuttajakunnassa kasvoivat. 
Monimuotoisuus tarkoittaa sitä, että luovuttajissa on monipuolisesti esimerkiksi miehiä ja naisia, 
eri ikäisiä ja eri syntyperää olevia. 

Sairaaloille toimitettiin potilaiden tarvitsemat verivalmisteet sekä verensiirtoja tukevat pal-
velut koko vuoden ajan sujuvasti ja varmasti, 24/7-periaatteella. Punasoluvalmisteita toimitet-
tiin sairaaloille 150 319 valmistetta, mikä oli 4 prosenttia edellisvuotta vähemmän. Verihiutale- eli 
trombosyyttivalmisteita toimitettiin sen sijaan edellisvuotta 2 prosenttia enemmän, yhteensä  
27 088 valmistetta. 

Tärkeä potilasturvallisuutta ja toimitusvarmuutta parantava uudistus tehtiin ottamalla käyt-
töön verihiutalevalmisteiden bakteeriviljely. Samalla saatiin pidennettyä näiden, erityisesti syöpä-
hoidossa kriittisten, valmisteiden lyhyttä käyttöikää viidestä seitsemään vuorokauteen. Potilaiden 
hoitoon tuotiin myös kokonaan uusi verivalmiste: seerumisilmätipat vaikeiden silmäsairauksien 
hoitoon.

Terveydenhuollolle tarjottiin laboratoriotutkimuksia, 
jotka lisääntyivät kaikissa tutkimustyypeissä. Eniten kasvua 
oli raskaudenaikaisissa veriryhmävasta-ainetutkimuksissa, 
joita tehtiin lähes 7 prosenttia edellisvuotta enemmän. 

Kantasolurekisteristä välitettiin ennätysmäärä, 179 kan-
tasolusiirrettä, vaikeita veritauteja sairastavien potilaiden 
hoitoon. Rekisteriin saatiin yli 5 000 uutta jäsentä, mikä ylitti 
vuositavoitteen.

Veripalvelussa työskenteli keskimäärin 527 henkilöä, joi-
den yhteenlaskettu työpanos vastaa 435 kokoaikaisen hen-
kilön työpanosta.

Bioanalyytikko 
pakkasi 
verivalmisteita 
kuljetettavaksi 
Veripalvelusta 
eteenpäin niitä 
tarvitseville. 
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Luottamusta rakentava yhteiskunta

Inhimillisyyden edistäminen yhteiskunnalliseen 
keskusteluun osallistumalla 

Punainen Risti sai julki kannanottoja ja mielipidekirjoituksia mediassa tärkeistä vaikuttamisen tee-
moista. Turun Sanomat julkaisi mielipidekirjoitukset nuorten yksinäisyydestä ja kriisiavun saata-
vuudesta. Vanhusten viikolla mielipidekirjoitus ikäihmisten pitkittyneestä yksinäisyydestä tuotti 
38 mediaosumaa. Piirit allekirjoittivat ja täydensivät mielipidekirjoituspohjaa ja toivat ilmi, kuinka 
paljon THL:n tilastojen mukaan kunkin maakunnan yli 75-vuotiaista kokee yksinäisyyttä ja erittäin 
heikkoa osallisuutta. Kuumuuteen varautumista ja ilmastonmuutosta käsittelevä mielipidekirjoi-
tus julkaistiin kuudessa maakuntalehdessä. Helsingin Sanomat julkaisi vieraskynän niukkenevien 
kehitysyhteistyörahojen keskittämisen tarpeesta kaikkein köyhimpiin maihin ja humanitaariseen 
apuun. Lisäksi tuotettiin blogikirjoitus mediakasvatuksen merkityksestä yhteiskunnan kriisinkes-
tävyyden vahvistamisessa.

Viestintä hyödynsi liikkeen kansainvälisen verkoston ja avustusoperaatioiden asiantunte-
musta sekä osallistui esimerkiksi Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansainvälisen liikkeen 
yhteistyöhön, jolla varaudutaan vahingollisen informaation vaikutuksiin (Movement Initiative on 
Harmful Information).

Globaalikasvatuksen Riskien keskellä -materiaalista tuotettiin alakoulujen versio.  Oppimate- 
riaaleille kilpailutettiin uusi verkkoalusta, jonne materiaalit siirtyvät vuonna 2026. Oppimateriaali-
palvelussa kävi yli 50 000 käyttäjää. Vuosittaisen palautekyselyn mukaan 98 prosenttia vastan-
neista suosittelisi Punaisen Ristin oppimateriaaleja kollegalleen.

Oppimateriaaleja markkinoitiin uutiskirjeen lisäksi opettajien Freeed-palvelussa ja Educa-
messuilla sekä kasvatusalan ammattilaisille suunnatuissa tapahtumissa. Lisäksi koulutettiin 
opettajia ja osallistuttiin kasvatustieteellisten tiedekuntien Maailma koulussa -seminaareihin. 
Globaalikasvatuksen teemat olivat esillä myös vuosittaisilla Maailma kylässä -festivaaleilla.

Maailma kylässä 
-festivaaleilla oli Kontin 
vaatemyyntiä, Veripalvelun 
verenluovutusbussi ja 
keskustoimiston teltta, jossa 
lapset pääsivät hoitamaan 
leluja nallesairaalassa. 
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Kampanjoilla näkyvyyttä, varoja 
ja uusia vapaaehtoisia

Toiminnan painopisteitä vahvistettiin valtakunnallisilla kampanjoilla. 

Ystävänpäiväkampanja 6.–17.2.2025

Ystävänpäivä-kampanjan tavoitteena oli rekrytoida uusia vapaaehtoisia ystävätoimintaan. 
Osastot järjestivät kampanja-aikana 217 ystävätoiminnan tapahtumaa ympäri Suomen. Tiedote 
Yksinäisyysbarometrista meni kattavasti läpi valtakunnallisissa medioissa. Osastojen media-
työ tuotti tulosta, ja mediaosumien määrä kasvoi kaikkiaan 16 prosenttia edellisestä vuodesta. 
Yksinäisyysbarometrin tuloksiin viitataan julkisessa keskustelussa ympäri vuoden, joten media-
osumia kertyi kampanja-ajan jälkeenkin. Mainonnan kautta kampanjasivuille ohjautui 50 prosenttia 
enemmän vierailijoita kuin edellisenä vuonna, ja ystäväkurssien osallistujamäärä kampanja-aikana 
kasvoi 54,89 prosenttia. Kotimaan toimintaan kerättiin varoja 425 015 euroa.

Rasisminvastainen viikko 17.–23.3.2025

Rasisminvastaisen viikon kampanja kannusti jokaista puuttumaan erityisesti lasten ja nuorten 
kokemaan rasismiin. Kyselytutkimus rasismiin puuttumisesta toteutettiin toista kertaa, ja se toi 
hyvin medianäkyvyyttä. Kyselytutkimuksen mukaan 92 prosenttia Suomessa asuvista pitää tär-
keänä, että lasten ja nuorten kokemaan rasismiin puututaan. Tunnista ja toimi -navigaattorista teh-
tiin toinen versio yläkouluille ja toisen asteen opiskelijoille. Se keräsi jo kampanjaviikolla yli 7 000 
käyttökertaa. Ala- ja yläkoulujen aamunavaus tavoitti yli 30 000 koululaista. Valmiiden materiaa-
lien latausmäärät materiaalipankista nousivat edelleen.

Yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton, Suomen Partiolaisten ja Folkhälsanin kanssa 
tehtiin vetoomus, johon koottiin nuorten ajatuksia ja kokemuksia rasismista. Vetoomusta jaettiin 
kirjastoihin, oppilaitoksiin, kaupungintaloille ja muihin julkisiin tiloihin. Rasisminvastaiseen viikkoon 
osallistui satoja organisaatioita ympäri maan. Piirit palkitsivat ennakkoluulottomia edelläkävijöitä, 
jotka ovat toiminnallaan edistäneet yhdenvertaisuutta.

Punaisen Ristin viikko 5.–11.5.2025

Punaisen Ristin viikolla juhlittiin ja kiitettiin vapaaehtoisia. Auttajat-tapahtuma oli valtakunnallinen 
vapaaehtoisten kiitostilaisuus, joka järjestettiin Pikku-Finlandiassa, Helsingissä. Tapahtuman tee-
moina olivat moninaisuus ja vapaaehtoisuuden tulevaisuus. Ohjelmassa oli paneelikeskusteluja, 
inspiroivia puheenvuoroja ja tapahtumatori, jossa esiteltiin Punaisen Ristin toimintaa ja verkos-
toiduttiin. Osallistujia oli noin 500. 

Punaisen Ristin viikon yhteydessä vapaaehtoisten tarinoita jaettiin Punainen Risti -lehdessä, 
sosiaalisessa mediassa, järjestön uutiskirjeessä ja verkkosivuilla. Lisäksi Omaan rekisteröityneitä 
kutsuttiin osallistumaan vapaaehtoisten kiitostapahtumaan.

Nälkäpäivä 11.9.–13.10.2025

Nälkäpäivän valtakunnallinen lipaskeräys järjestettiin 26.–28.9. Keräykseen osallistui 357 osastoa 
ja 8 137 vapaaehtoista lipaskerääjää. Nälkäpäivän yhteydessä kerrottiin Gazan kasvavasta avun-
tarpeesta sekä Keniassa tehtävästä työstä, jolla vahvistetaan raskauteen liittyviä terveyspalveluja 
sekä naisten ja tyttöjen koulutusta. Lisäksi korostettiin, että katastrofirahaston varoilla ylläpide-
tään valmiutta auttaa kotimaassa, esimerkiksi kouluttamalla vapaaehtoisia auttamaan onnetto-
muuksissa ja häiriötilanteissa. Nälkäpäivänä kerättiin katastrofirahastoon 1,52 miljoonaa euroa, 
josta osastot keräsivät noin 734 000 euroa. 
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Nälkäpäivä-keräyksen tuotto

2023 2024 2025

Hyvä Joulumieli -keräys 13.11. –24.12.2025

Punainen Risti ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto toteuttivat yhdessä 29. kerran Hyvä Joulumieli 
-keräyksen. Keräyksellä jaettiin 70 euron ruokalahjakortit 18 000 vähävaraiselle lapsiperheelle 
Suomessa. Keräyksen kumppaneina toimivat K-ruokakaupat ja Lidl Suomi. MLL:n paikallisyhdis-
tykset ja Punaisen Ristin paikallisosastot jakoivat lahjakortit apua tarvitseville yhteistyössä esimer-
kiksi neuvoloiden, sosiaalityön ja diakoniatyön ammattilaisten kanssa. 

Muut kampanja- ja teemapäivät

Osastoja tuettiin toiminnallisesti ja viestinnällisesti lukuisissa kampanja- ja teemapäivissä:

•	 Pysy pystyssä -kampanja 13.–19.1.2025
•	 Maailman terveyspäivä 7.4.2025
•	 Tapaturmapäivä 13.6.2025
•	 Maailman pakolaispäivä 20.6.2025
•	 Maailman humanitaarisen avun päivä 19.8.2025
•	 Maailman ensiapupäivä 13.9.2025
•	 Ehkäisevän päihdetyön teemaviikko 3.–9.11.2025
•	 Omaishoitajien viikko 24.–30.11.2025
•	 Kansainvälinen vapaaehtoistoiminnan päivä 5.12.2025

Nälkäpäivän 
lipaskerääjät 
keräsivät myös 
mobiililahjoituksia, 
joiden osuus 
lahjoituksista nousi. 

Nälkäpäivä-keräyksen tuotto
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Eettinen ja vastuullinen viestintä 

Eettisyys ja vastuullisuus on Punaisen Ristin kaiken viestinnän ydin. Viestintämateriaaleja ja -ohjeita 
kehitettiin edelleen, tavoitteena entistä saavutettavampi ja yhdenmukaisempi viestintä ja kohde-
yleisöjen huomioiminen. Kaiken viestinnän tukena ovat myös Punaisen Ristin kansainvälisen liiton 
viestinnän linjaukset ja ohjeet. Eettisyyttä pohditaan erityisen tarkasti esimerkiksi avunsaajia kos-
kevassa viestinnässä ja tekoälyn hyödyntämisessä. Esimerkiksi kuvauslupakäytäntöjä tarkennet-
tiin, minkä lisäksi tietojen käsittelyyn ja tallentamiseen käytettiin erityistä huomiota. 

Tiedon hyödyntäminen avun antamisessa 

Tiedon hyödyntämiseksi mallinnettiin ja suunniteltiin jatkuva tiedonkeruun malli, joka korvaa 
vuonna 2026 vuosittaisen toimintatilastoinnin. Jatkossa tieto kerätään osana järjestön jokapäi-
väistä toimintaa ja sitä jaetaan kaikilla järjestötasoilla. Uudessa mallissa kiinnitetään erityistä 
huomiota avun tarpeen arviointiin, Punaisen Ristin työn vaikuttavuuden osoittamiseen ja kerä-
tyn tiedon jatkuvaan, ajantasaiseen ja aktiiviseen jakamiseen. Se pohjustaa myös tietostrategista 
työtä, jolla varmistetaan, että tiedon hyödyntämisen toimintamallit ovat tarkoituksenmukaisia ja 
muutoskykyisiä myös uudistuvassa Punaisessa Ristissä.

Viikoittaisen tilannekeskustoiminnan tueksi luotiin järjestön ajantasaista tilannekuvaa esittävä 
PowerBI-tietotuote. Se tuo yhteen tietoja auttamisen resursseista ja toiminnasta ja yhdistää eri 
toimintamuotojen tiedot yhtenäiseksi tietokokonaisuudeksi.

Järjestön yhteisen tietoalustan kehitystä jatkettiin, esimerkiksi laajentamalla sen sisältämiä 
tietokokonaisuuksia, kehittämällä raportointia ja kokeilemalla sen toimivuutta tekoälyalustana.

Osallistuttiin myös Siviksen alaisuudessa tehtävään järjestöjen yhteisten tiedonkeruutapojen 
määrittelemiseen.

Suomen Punaisen Ristin 
viestintätiimi haastatteli 
Nepalissa paikallisia 
ilmastonmuutoksesta, jonka 
seurauksia maassa pyritään 
hillitsemään ja parantamaan 
ennakkojärjestelmiä
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Tunnetuksi tekeminen ja 
päätöksentekoon vaikuttaminen 

Laajin yksittäinen kotimaan vaikuttamisen tavoite oli henkilömiinojen käyttöä koskevan Ottawan 
sopimuksen irtisanomiseen liittyvään päätöksentekoon vaikuttaminen. Aiheen tiimoilta tavattiin 
kymmeniä virkamiehiä ja päätöksentekijöitä henkilömiinojen humanitaaristen vaikutusten esille-
tuomiseksi ja humanitaarisen oikeuden järjestelmän merkityksen korostamiseksi. Aiheesta tehty 
mediatyö tuotti laajan artikkelin Helsingin Sanomiin. Sosiaali- ja terveydenhuollon varautumisen 
kehittäminen oli toinen keskeinen vaikuttamistyön teema. 

Punainen Risti antoi 20 lausuntoa ja kävi eduskunnan kuultavana viisi kertaa, erityisesti ulko-
asiain- sekä sosiaali- ja terveysvaliokunnissa. Myös lausunnoissa korostuivat varautumiseen ja 
kriittiseen infrastruktuuriin liittyvät kysymykset. EU:n maahanmuuttopaktin toimeenpanevaan 
lainsäädäntöön pyrittiin vaikuttamaan ennalta erityisesti lasten ja perheiden aseman huomioimi-
seksi. Osallistuttiin kansainvälistä kehitys- ja humanitaarisen avun rahoitusmurrosta koskevaan 
Punaisen Ristin vaikuttamistyöhön. Järjestö osallistui tilannekuvan ja yhteisten kantojen luomiseen 
koskien laajempaa YK-uudistusta sekä rahoittajien rahoitusleikkauksia. Yhteistyö ulkoministeriön 
kanssa oli aktiivista. Järjestö osallistui IFRC:n valtuuskunnassa YK:n kehitysrahoituskonferenssiin. 
Ilmasto- ja sään ääri-ilmiöihin varautumisen päätöksiin vaikuttaminen jatkui aktiivisena Suomessa, 
EU:ssa ja YK:n ilmastoneuvotteluissa.

Tuotettiin lisää tietoa ilmastokriisin vaikutuksista terveyteen yhdessä Punaisen Ristin 
Ilmastokeskuksen ja kumppaneiden kanssa sekä laadittiin politiikkasuosituksia sisältävä ana-
lyysi ennakkovaroitusjärjestelmien osallistavuudesta. Globaaliin terveyspolitiikkaan vaikutettiin 
Suomen ja EU:n kautta, muun muassa osana Suomen valtuuskuntaa Maailman terveysjärjestö 
WHO:n yleiskokouksessa Genevessä. 

Myös vammaisten ihmisten huomioimisen puolesta humanitaarisessa työssä vaikutet-
tiin yhdessä ulkoministeriön kanssa. Teema oli vahvasti läpileikkaava kaikessa muussakin 
vaikuttamisessa. Viimeisteltiin järjestön vaikuttamistyön strategia, jolla selkeytettiin  valtakun-
nalliseen lainvalmisteluun vaikuttamisen prosesseja ja roolijakoa. Strategian pohjalta perustettu 
vaikuttamisen ydinryhmä aloitti toimintansa yhteisen vaikuttamistyön tilannekuvan jakami-
seksi. Eduskuntavaaleissa 2027 vaikuttamiseen tähtäävä työ aloitettiin järjestön tavoitteiden 
laatimisella.

Kaavio tulvien 
ennakkovaroitus-
järjestelmästä 
Biratnagarin kylän 
terveysaseman 
seinällä Nepalissa. 
”Vapaaehtoiset kiertävät 
kylissä kertomassa 
lähestyvistä tulvista”, 
Bina Giusong kertoo. 
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Humanitaarinen oikeus tutuksi 

Punainen Risti järjesti humanitaarisen oikeuden koulutuksia henkilökunnalle ja vapaaehtoisille, 
Puolustusvoimille ja muille keskeisille sidosryhmille. Yhdessä ulkoministeriön ja Puolustusvoimien 
kanssa järjestettiin viranhaltijoille suunnattu työpaja, joka käsitteli gender-ulottuvuutta aseelli-
sissa selkkauksissa.

Vaikuttamistyössä oli keskeistä Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansainvälisen liikkeen 
kanssa yhdessä tehty vaikuttamistyö sen eteen, että Suomi ei olisi irtisanoutunut henkilömiinat 
kieltävästä Ottawan sopimuksesta. Tämän puitteissa järjestettiin Helsingissä, yhdessä Norjan 
Punaisen Ristin sekä ICRC:n kanssa, henkilömiinoihin ja Ottawan sopimukseen liittyvä Punaisen 
Ristin kansallisten yhdistysten kokous. Järjestön edustaja osallistui myös liikkeen henkilömiinoja 
koskevaan kansainväliseen vaikuttamistyöhön osallistumalla Ottawan sopimusten sopimuspuol-
ten kokouksiin.

Kehitettiin humanitaarisen oikeuden verkko-oppimateriaalia ja valmisteltiin humanitaari-
sen oikeuden valokuvanäyttely. Vapaaehtoiskouluttajat kouluttivat suurelle yleisölle suunnat-
tuja humanitaarisen oikeuden kursseja ja lisäksi Kaakkois-Suomen piiri toteutti valtakunnallisen 
humanitaarisen oikeuden verkkokurssin. Piirit ja osastot järjestivät myös muita humanitaarisen 
oikeuden tapahtumia, esimerkiksi Tampereella järjestettiin tilaisuus humanitaarisesta avustustoi-
minnasta ja humanitaarisesta oikeudesta.

Järjestö valvoi punaisen ristin tunnusmerkin käyttöä ja edisti merkin käyttöön liittyvien kan-
sainvälisten velvoitteiden noudattamista.

Humanitaarisen 
oikeuden näyttelyyn 
valitussa kuvassa 
työntekijä huolehtii 
haudoista, joissa 
lepää tuntemattomia 
sodassa 
menehtyneitä Irakin 
Basrassa. 
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Saavutettava, esteetön ja 
rasisminvastainen Punainen Risti 

Rasisminvastaisen työn lähtökohtana oli rasismin tunnistaminen, ennakkoluulojen tiedostami-
nen ja aktiivinen toiminta rasismia vastaan. Työtä tehtiin järjestön sisällä ja laajemmin suoma-
laisessa yhteiskunnassa. Vuoden aikana keskeinen painopiste oli aikuisten velvollisuus puuttua 
lasten ja nuorten kokemaan rasismiin. Yhteistyötä tehtiin valtakunnallisten, alueellisten ja paikal-
listen kumppaneiden kanssa. 

Punainen Risti osallistui Terveyden ja Hyvinvoinnin laitoksen, THL, antirasistisen työotteen 
kiihdyttämöprosessiin, jonka tavoitteena oli vahvistaa organisaatioiden antirasistisia rakenteita ja 
osaamista. Kiihdyttämön opit kootaan vuonna 2026 valmistuvaan oppimiskokonaisuuteen, joka 
tulee työntekijöiden ja vapaaehtoisten käyttöön.

Digitaalisen saavutettavuuden asiantuntijayritys teki saavutettavuusauditoinnin Punainenristi.fi- 
verkkosivustolle. Järjestön kaikkien digitaalisten järjestelmien saavutettavuuden tasoa seurattiin 
systemaattisesti. 

Keskustoimiston työhyvinvointipäivässä heräteltiin ajatuksia vammaisinkluusioon ja esteet-
tömyyteen liittyen ja kuultiin asiantuntijan puheenvuoro turvallisuuden tunteen rakentumisesta 
vammaisen työntekijän näkökulmasta. 

Rasisminvastaisen 
viikon aamunavaus 
tavoitti yli 30 000 
nuorta kuulijaa 
kouluissa eri puolilla 
Suomea. 
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Vapaaehtoisten määrä osastoissa

Muutostavoitteet 

Punainen Risti innostaa ja kutsuu mukaan 

Suomen Punainen Risti jatkoi johdonmukaista työtään moninaisuuden ja yhdenvertaisuuden 
edistämiseksi järjestössä. Teemoja käsiteltiin useissa tapahtumissa ja koulutuksissa, ja Punaisen 
Ristin periaatteita käytiin läpi henkilöstön ja vapaaehtoisten tilaisuuksissa. Vapaaehtoisille tehtiin 
yhdenvertaisuuskartoitus.

Vastuullisen ja turvallisen vapaaehtoistoiminnan tueksi luotiin toimintamalleja tilanteisiin, 
joissa järjestön sääntöjä tai eettisiä toimintaohjeita ei noudateta tai turvallisemman tilan periaat-
teet eivät toteudu. Turvallisemman tilan ja kulttuurin vahvistamiseksi käynnistettiin henkilöstön 
häirintäyhdyshenkilökoulutukset.

Vapaaehtoistoiminnan tueksi luotiin tukimateriaaleja uudistuneeseen verkkosivustoon, 
Vapaaehtoistietoon. 

Tasavallan presidentti myönsi Punaisen Ristin hallituksen esityksestä 73 kultaista, 69 hopeista 
ja 200 pronssista ansiomitalia. Järjestön hallitus myönsi 37 ansiomerkkiä. Punaisen Ristin hallituk-
sen myöntämän Inhimillinen kädenojennus -tunnustuksen sai kestävyysjuoksija Mustafe Muuse.

Vapaaehtoisten määrä osastoissa Jäsenmäärä

Punaisen Ristin 
Porvoon osasto järjesti 
monikulttuurisen 
ryhmän luontoretken 
Loviisaan Strömforsin 
Ruukkiin ja Kukuljärvelle.
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Oppiminen ja osaaminen mahdollistaa muutoksen 

Verkko-oppimisympäristö mahdollistaa laadukkaan ja yhtenäisen perehdytyksen ja koulutuksen 
vapaaehtoisille ja työntekijöille. Noin 2 400 käyttäjää suoritti liki 4 000 kurssia. Yhteensä 69 pro-
senttia vapaaehtoisista koki suorittamansa kurssin innostavan toimintaan, ja 90 prosenttia heistä 
koki kurssin lisänneen osaamista. 

Uudistetun Tervetuloa Punaiseen Ristiin -perehdytysverkkokurssin tavoite on taata, että 
kaikki työtekijät ja vapaaehtoiset tuntevat järjestön periaatteet, mandaatin ja toimintakentän. 
Suuri koulutuspäivä helpottaa uusien vapaaehtoisten mukaan pääsyä ja kehittää valmiuden sekä 
vapaaehtoistehtävien osaamista. Päivä järjestettiin kahdesti ja osallistujia oli yhteensä yli 400. 
Järjestökouluttajan roolia selkeytettiin.  Punaiselle Ristille luotiin kahdeksan opintopisteytettyä 
kurssimallia opintokeskus Sivikseen, mikä koettiin tärkeäksi erityisesti nuorten keskuudessa.   

Järjestön operatiivista johtamista ja päätöksentekoa kehitettiin osana valmiussuunnittelua. 
Auttamisvalmius sekä Punaisen Ristin mandaatin ja tehtävän kirkastaminen lisättiin vapaaehtois-
kouluttajien täydennyskoulutuksiin. 

Puolet järjestön johtamisvalmennukseen osallistuneista oli vapaaehtoisia, lähinnä osastojen 
hallitusten puheenjohtajia, jotka voivat vaikuttaa järjestön ja toiminnan kehittämiseen paikallista-
solla. Itsensä johtamisen ja asiantuntijatyön tukemiseksi keskustoimistossa pilotoitiin yhteisöoh-
jautuvuuden koulutuksia kolmessa yksikössä.

Yhteistyöllä saadaan enemmän aikaan

Järjestön hallituksen johdolla jatkettiin keskustelua siitä, millaisilla hallinnon ja henkilöstön raken-
teilla vastaamme parhaiten avun muuttuviin tarpeisiin. Toimintatapamuutosvaliokunta jatkoi työ-
tään ja valmisteli hallitukselle esityksen uudesta toimintatavasta. Tieto ohjasi työtä: sisäisesti 
kerätyn laajan aineiston lisäksi DIAK-ammattikorkeakoulu selvitti järjestön toimintaan vaikutta-
via tekijöitä nopeasti muuttuvassa yhteiskunnassa. Järjestön uudistamiseen tähtäävään työhön 
osallistuivat niin vapaaehtoiset, luottamushenkilöt, työntekijät kuin johto. Järjestön yhteistä hen-
kilöstölinjausta luonnosteltiin työpajoissa laajennetun johtoryhmän kanssa, ja linjausluonnos lähe-
tettiin piirikäsittelyyn. 

Tampereen osasto 
harjoitteli Urjalassa 
ensiapu- ja valmiustaitoja, 
psykososiaalisen tuen 
antamista, muonitusta 
ja evakuointikeskuksen 
toimintaa. 
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Osastoille tuotettiin talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja, joilla tavoitellaan yhteisiä toi-
mintatapoja ja hyvää hallintoa. Vapaaehtoistietoon koostettiin osastoille sivu työsuhdeasi-
oista ja palkanlaskennasta. Osastoille tarjottiin valmista taloushallinnon järjestelmäratkaisua. 
Kirjanpitopalveluiden piirissä oli vuoden lopussa 131 osastoa. Sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa 
edistettiin myös luottamushenkilöiden koulutuksella. 

Järjestön valmiussuunnittelussa mallinnettiin yhteistyötä ja toimintatapoja osastojen, piirien, 
laitosten ja keskustoimiston välillä auttamistilanteiden tai operaatioiden aikana. Keskustoimiston 
piirikummit olivat mukana tukemassa järjestön muutosprosessia. Nuorten turvatalojen yhteistyö 
muun kotimaan toiminnan kanssa tiivistyi.

Digitalisaatio ja tiedolla johtaminen hyötykäyttöön 

Punaisen Ristin digitalisaatiolinjaus päivitettiin. Se antaa suuntaviivat Punaisen Ristin stra-
tegisten tavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavalle digitaalisten palveluiden kehittämiselle. 
Digitalisaatiolinjauksen päivityksissä korostuivat tekoälyn hyödyntämisen mahdollisuudet ja riskit 
sekä saavutettavien digitaalisten palveluiden tarjoaminen. Punainen Risti sitoutuu kaikissa uusissa 
julkisissa verkkopalveluissa korkeaan saavutettavuuden tasoon.

Punaisen Ristin digitaalisten palveluiden kehitystä seurataan digiohjelman kautta. Ohjelmassa 
seurataan vapaaehtoisten digitaalisten palveluiden, julkisten verkkoalustojen, työntekijöiden 
yhteisten työvälineiden sekä tiedon hyödyntämisen kehitystä. Punaisen Ristin verkkokauppa siir-
tyi uudelle, helppokäyttöiselle ja saavutettavalle alustalle. Uuden toiminnanohjausjärjestelmän 
avulla modernisointiin taloushallinnon, maksuliikenteen ja logistiikan prosesseja sekä parannet-
tiin raportointia.

Viestintä on avoimempaa ja monipuolisempaa

Vapaaehtoisten viestintävalmiuksia kehitettiin valtakunnallisella Osastoviestinnän perusteet ja 
Somen käyttö osastoissa -koulutuksilla, joihin osallistui yhteensä 44 henkilöä. Viestinnän koulut-
tajille järjestettiin myös kouluttaja- ja täydennyskoulutusta, ja Viestintä auttamistaitona -koulu-
tukseen osallistui 16 henkilöä. 

Henkilökunnan ja vapaaehtoisten TikTok-osaamista vahvistettiin valmennuksella ja webinaa-
rilla. Keskustoimiston viestintä käynnisti puhehenkilövalmennukset mediahaastatteluja antaville 
piirien ja keskustoimiston työntekijöille. Kahteen ensimmäiseen pienryhmävalmennukseen osal-
listui yhteensä 11 henkilöä. 

Punainenristi.fi-verkkosivustolla vieraili keskimäärin lähes 67 000 yksittäistä kävijää kuukau-
dessa. Sivujen katselukertoja oli noin 200 000 kuukaudessa. Suomen Punainen Risti teki val-
takunnallisilla sosiaalisen median pääkanavillaan Facebookissa, Instagramissa, LinkedInissä ja 
Threadsissa noin 1 300 julkaisua. Julkaisujen yhteenlaskettuja orgaanisia (ei maksettuja) näyttö-
kertoja oli 17,7 miljoonaa. Edellisvuoteen verrattuna näyttökerrat kasvoivat 93 prosenttia. Yleisön 
sitoutuminen julkaisuihin kasvoi 27 prosenttia. Suosituimmat somesisällöt olivat pääasiassa ensi-
apuohjeita ja avustustyöntekijöiden sekä apua saaneiden kertomuksia Suomesta ja ulkomailta. 
Somejulkaisuja kommentoitiin vuoden aikana 11 000 kertaa. Käsittelimme kaikki kommentit, ja 
vastasimme tai reagoimme merkittävään osaan niistä.
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Tiedotusvälineille lähetettiin kaikkiaan 29 valtakunnallista tiedotetta. Mediaosumia suomen- ja 
ruotsinkielisessä mediassa oli 7 860. Järjestön asiantuntijat ja avustustyöntekijät antoivat haastatte-
luja erityisesti humanitaarisesta kriisistä Gazassa sekä katastrofeista muun muassa Karibianmerellä 
ja Kaakkois-Aasiassa sekä liittyen yksinäisyyteen, rasismiin, päihdetyöhön sekä ilmastonmuutokseen 
ja avustustyöhön maailmalla. Erityisesti kyselytutkimuksiin ja kentältä kerättyyn tietoon pohjautuvat 
tiedotteet kiinnostivat mediaa.

Kenttäsairaalan sertifioinnin yhteydessä päivittäis- ja terveydenhuollon ammattilaismedioiden 
toimittajat tutustuivat kenttäsairaalaan, ja mediaosumia tuli 23. Paikan päältä tuotetut somesisällöt 
kenttäsairaalan toiminnasta ja avustustyöntekijöistä saivat Punaisen Ristin sosiaalisen median kana-
vissa yhteensä lähes 936 000 näyttökertaa.

Suomen Punainen Risti sai ensimmäisen sijan Taloustutkimuksen yritysviestintätutkimuksen jär-
jestöjen toimialan viestinnän seuraamisessa ja nopeudessa. Toinen sijaa saatiin yleisarvosanassa ja 
avoimuudessa, ja kolmas sija luotettavuudessa. 

Osana RedNetin korvaavaa viestintäkokonaisuutta julkaistiin osastojen kotisivut ja suomenkieliset 
vapaaehtoisille suunnatut Vapaaehtoistieto-sivut. Lisäksi viestintää vapaaehtoisille lisättiin lähettä-
mällä sisäistä Tässä ja nyt -uutiskirjettä keskustoimistosta ja piirien kautta vapaaehtoisille. Tavoitteena 
on taata kaikille vapaaehtoisille yhtäläinen viestintäkanava.

Uudistuneesta Punainen Risti -lehdestä teetettiin lukijatutkimus, jonka mukaan lehden lukijat  ovat 
siihen entistä tyytyväisempiä. Yli 80 prosenttia kyselyyn vastanneista antoi lehdelle kouluarvosanat 
8–10. 

Canva otettiin käyttöön brändin yhtenäisyyden vahvistamiseksi ja itsenäisen viestinnän tehosta-
miseksi, ja sekä henkilökuntaa että vapaaehtoisia koulutettiin sen käytössä. Canva on verkkopohjai-
nen visuaalinen ohjelmakokoelma, joka mahdollistaa nopeamman, edullisemman ja laadukkaamman 
itsenäisen viestinnän materiaalituotannon koko järjestössä.  

Vuoden 
suosituimmiksi 
some-postauksiksi 
nousivat 
elvytysohjeet, 
tulipalossa kotinsa 
menettäneen 
pariskunnan 
kertomus Punaisen 
Ristin avusta sekä 
avustustyöntekijän 
kokemukset Gazan 
kenttäsairaalasta. 
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Punainen Risti vahvistaa eettistä 
ja vastuullista toimintaa

Eettisen ja vastuullisen toiminnan oppimispolku avattiin järjestön sähköiseen oppimisympäris-
töön. Oppimispolku sisältää kolme kaikille työntekijöille pakollista kurssia: Tietosuoja, Seksuaalisen 
häirinnän, ahdistelun ja hyväksikäytön ehkäisy sekä Yhdenvertainen ja moninainen Punainen Risti. 
Vapaaehtoisille viestittiin väärinkäytösten ilmoituskanavasta uutiskirjeessä ja koulutuksissa. 
Punainen Risti aloitti hiilijalanjälkilaskelmien pohjalta projektin, joka viitoittaa järjestölle tiekartan 
päästöjen vähentämiseksi.

Henkilöstön hyvinvointia ryhdyttiin seuraamaan Työvire-kyselyillä. Kyselyiden tulosten poh-
jalta kohdennettiin tukea ja kehittämistoimenpiteitä havaittujen epäkohtien korjaamiseksi. Lisäksi 
esihenkilötyön ja johtamisen tueksi tarjottiin tarpeen mukaan työnohjausta ja yksilövalmennusta. 
Sopuisasti Punaisessa Ristissä -toimintamallin käyttöä vahvistettiin edelleen.

Työterveyspalveluihin lisättiin mahdollisuus lyhytpsykoterapiaan, jotta työntekijät voisivat 
saada tukea jaksamiseensa haastavissa elämäntilanteissa. Vapaaehtoisten hyvinvointia, motivaa-
tiota ja osallisuutta mitattiin vapaaehtoisbarometrillä.

Vuoden 2025 aikana edistettiin keskushallinnon yhdenvertaisuussuunnitelman (2024–2026) 
mukaisia toimenpiteitä. Moninaisuuden, yhdenvertaisuuden ja osallisuuden vahvistamiseksi esi-
henkilöiden osaamista vahvistettiin inklusiivisen rekrytoinnin käytänteisiin sekä erilaisten perhe-
muotojen moninaisuuden huomioimiseen. Anonyymin rekrytoinnin pilotointia jatkettiin.

Talous- ja logistiikkatoimintojen modernisointi- ja tehostamisprojekti saatiin päätökseen. 
Järjestön käyttämä ERP-järjestelmä sekä ostolaskujen kierrätysjärjestelmä korvattiin nykyaikai-
semmilla työkaluilla, jotka vastaavat myös tulevaisuuden tarpeisiin. Uusi järjestelmä on aiempaa 
energiatehokkaampi. 

Järjestön sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan kehittäminen jatkui. Riskienhallinnan linjaus päi-
vitettiin. Se määrittelee riskienhallinnan tavoitteet, periaatteet ja viitekehyksen. Linjauksen poh-
jalta päivitettiin myös riskienhallinnan ohjeistus ja tuotettiin koulutus. Keskustoimistossa koottiin 
riskienhallinnan verkosto, johon nimettiin yhteyshenkilöt kaikista linjoista.

Henkilötyövuodet keskushallinnossa

Tasapainoinen talous mahdollistaa 
Punaisen Ristin toiminnan 

Humanitaarisen avustustoiminnan rahoitus kohtasi kansainvälisesti merkittäviä rakenteellisia 
muutoksia samalla, kun Suomessa järjestösektorin rahoituksen odotettiin merkittävästi laske-
van erityisesti sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA-rahoituksen muutosten vuoksi. 
Vuoden 2026 alussa saatujen lopullisten rahoituspäätösten perusteella muutoksilla ei ole olen-
naista vaikutusta Punaisen Ristin vuoden 2026 toiminnan rahoitukseen. Konttiketjun toimintaa ja 
taloudellista tulosta rasittaa tukityöllistämisen muutokset. Muu tulorahoitus on säilynyt aikaisem-
pien vuosien tasolla. 
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Talousarvio toteutui kokonaisuutena hieman suunniteltua paremmin. Sijoitusmarkkinoiden 
kehitykseen liittyvistä riskeistä huolimatta koko vuoden sijoitustuotot toteutuivat pitkän aikavä-
lin tavoitteen mukaisesti. Keskushallinnon sijoitusomaisuuden, 164,8 miljoonaa euroa, tuotto oli 
+5,8 prosenttia. Keskustoimiston tilikauden alijäämä oli -4,1 miljoonaa euroa. Punaisen Ristin lai-
tokset toimivat vahvistetun talousarvion puitteissa tai talousarvioita tuottoisammin. Veripalvelun 
tulos, sijoitusomaisuuden tuotot huomioiden, oli 0,3 miljoonaa euroa ylijäämäinen. Kontti-ketjun 
4,2 miljoonan euron jakokelpoisella tuloksella kartutettiin katastrofirahaston varoja ja rahoitettiin 
järjestön alueellista toimintaa suunnitellusti. Nuorten turvatalon tilikauden alijäämä, -1,3  miljoonaa 
euroa, muodostui järjestön omarahoitusosuudesta.

Varainhankintaa entistä vahvemmin 

Pitkäkestoiset kriisit Ukrainassa ja Gazassa olivat tiiviisti esillä mediassa, ja ne herättivät lahjoi-
tushalua. Luonnonkatastrofeista Myanmarin ja Thaimaan maanjäristys nostettiin myös varainhan-
kinnassa esille. Nälkäpäivä-keräyksen onnistumisiin kuului digitaalisten kanavien kautta saatujen 
lahjoitusten kasvattaminen. Joulun alla kerättiin varoja yksityisiltä ja yrityksiltä erityisesti auttami-
seen Suomessa, kuten ruoka-apuun ja Ukrainan kriisissä auttamiseksi.

Varainhankinnan markkinointikyvykkyyttä vahvistettiin uusien kumppaneiden ja rekrytoin-
nin avulla. Monipuolista kuukausilahjoittajahankintaa jatkettiin ja kuukausilahjoittajille suunnattua 
viestintää kehitettiin. Suorapostitukset katastrofirahaston lahjoittajille saavuttivat hienosti niille 
asetetut tavoitteet. 

Muumien 80-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Moomin Characters yhdisti jälleen voimansa 
Punaisen Ristin kanssa kerätäkseen varoja apua tarvitseville Suomessa ja maailmalla. Useat 
Muumi-lisenssinhaltijat, kuten Moomin Arabia, lahjoittavat osan valittujen tuotteiden myynnistä 
Punaiselle Ristille. Muidenkin pitkäaikaisten yhteistyökumppaneiden, kuten LähiTapiolan ja SOK:n 
kanssa jatkettiin hyvää yhteistyöstä. Yrityksille ja muille tukijoille järjestettiin ”Rinnakkain kriiseissä 
– Kumppanit avun ketjussa” -asiantutijaseminaari ja tutustumismahdollisuus Punaisen Ristin 
kenttäsairaalaan EMT-sertifioinnin yhteydessä Tampereella. Perinteisessä Kilometrikisassa pol-
jettiin kansainvälisen ilmastotyön hyväksi.

Kenttäsairaalan 
sertifioinnin 
yhteydessä Punaisen 
Ristin yhteistyö-
kumppaneille 
ja lahjoittajille 
järjestettiin seminaari 
varautumisesta. 
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Selvitys tutkimus- ja kehityshankkeista 

Punaisen Ristin toiminnan uudistaminen jatkui, minkä osana toteutettiin Avun muuttuvat tarpeet 
-selvitys yhteistyössä Diak-ammattikorkeakoulun kanssa.

Verkkoapua kehitettiin ottamalla käyttöön tekoälyapuri. Nuorisotutkimusseuran johtaman 
tutkimuskonsortion kanssa selvitettiin nuorille suunnatun chat-avun vaikuttavuutta ja kehitys-
tarpeita. Yksinäisyysbarometrin avulla tutkittiin yksinäisyyttä ja sen vaikutuksia. Ruoka-avun 
valtakunnallisen verkostokoordinaation kehittämistä jatkettiin. Tutkimusyhteistyö Tampereen yli-
opiston kanssa ruoka-avun tarpeiden ja auttamistyön kohdentamiseksi käynnistettiin.

Nuorten matalan kynnyksen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia lisättiin  vaikuttamis-
botilla sekä Sekasin-kollektiivin ja Tampereen yliopiston tutkijoiden kanssa. Digiraadin kehittämi-
sessä jatkettiin yhteistyötä Nuorten Akatemian johtaman hankkeen kanssa. Tiedon hyödyntämisen 
kehittämistä jatkettiin erityisesti jatkuvan tiedonkeruun kehittämisellä.

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun kehittämistä jatkettiin, ja Accenturen avulla toteutettiin selvi-
tys sen eri järjestämisvaihtoehdoista. Sähköisen valmiussuunnitelman ja tilannekuvajärjestelmän 
luominen jatkui. OHTO:n tietoturvaa kehitettiin.

Punaisen Ristin verkkokauppa uudistettiin ja vaihdettiin Shopify-alustalle. Uudistetut Punaisen 
Ristin osastoille ja vapaaehtoisille suunnatut verkkopalvelut avattiin uudella teknisellä alustalla. 
Niiden hyödyntämiseen järjestettiin tarvittavat koulutukset.

Asiakirjojen arkistoinnin kehittäminen jatkui. Taloushallinnon ja ostolaskujen kierrätysjärjestel-
män uudistus saatiin päätökseen. Logistiikka- ja hankintatoimen tietojärjestelmä otettiin käyttöön. 
Talousraportointi siirrettiin yhteiselle tietojohtamisen alustalle. Palkkajärjestelmän uudistaminen 
saatiin päätökseen.

Varainhankintaa kehitettiin erilaisilla uusilla tavoilla muun muassa aloittamalla Panttiarpa-
toiminta sekä kehittämällä suurlahjoittajille suunnattua konseptia. 

Lääkinnälliset katastrofiyksiköt, kenttäsairaala ja -klinikat saivat Maailman terveysjär-
jestön WHO:n standardien mukaisen sertifikaatin. Logistiikkakeskuksen kehittäminen eteni 
hankesuunnitteluvaiheeseen. 

Kontti siirtyi uudelle verkkoalustalle ja kehitti saapuvan lahjoitustavaran mittaamiseen liittyviä 
prosesseja. Valmiuden yhteistyötä muun järjestön kanssa vahvistettiin.

Ruokakauppojen 
pullonpalautuspisteillä 
voi lahjoittaa 
panttinsa ja osallistua 
Panttiarpajaisiin, 
jolla kerätään rahaa 
paikallisesti kotimaan 
auttamistyöhön. 
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Veripalvelun tutkimustoiminnassa keskityttiin verihuoltoketjun sekä solu- ja kudossopivuuden 
vaikuttavuuden tutkimukseen ja uusien valmisteiden sekä palveluiden kehittämiseen. Tutkimus- 
ja tuotekehitystoimintaan käytettiin yhteensä 4,38 miljoonaa euroa, joista 1,78 miljoonaa (41 %) 
katettiin ulkoisella rahoituksella. Tämä sisältää tieteellisen tutkimuksen lisäksi solutuotteiden kehi-
tystyön sekä biopankkitoiminnan.

Veripalvelun tutkijat olivat mukana 47 vertaisarvioidussa tiedejulkaisussa ja osallistuivat moni-
puolisesti tutkimuksen kansallisiin ja kansainvälisiin asiantuntijaverkostoihin. Veripalvelussa jul-
kaistiin vuoden aikana ennätykselliset neljä väitöskirjaa. 

Veripalvelun tutkimusrahastosta myönnettiin apurahoja 170 000 euron arvosta yhteensä vii-
delle tutkimusprojektille. Apurahoja kohdennettiin veren- tai elinluovuttajuuden tutkimiseen sekä 
verihuoltoketjun toimintaympäristön ja sen muutoksia tarkastelevaan tutkimukseen.

Arvio tulevasta kehityksestä 

Monikriisinen maailmantilanne haastaa järjestöä kotimaassa ja kansainvälisesti. Humanitaaristen 
tarpeiden kasvu on ennätyksellistä ja riippumattomien avustusjärjestöjen työn merkitys kasvaa 
valtioiden avustustyön politisoituessa ja kohdistuessa entistä harvempaan kriisiin.

Turvallisuusympäristön kiristyminen ja suurvaltapolitiikan muutos vaikuttavat viranomaisten 
varautumiseen. Tämä vaikuttaa myös Suomen Punaisen Ristin varautumiseen ja valmiuden kehit-
tämiseen. Erityisesti terveydenhuoltosektorin nopeasti kehittyvä varautuminen luo paitsi muutos-
tarpeita, myös avaa mahdollisuuksia Punaisen Ristin ja viranomaisten väliselle kumppanuudelle.

Väestön ikääntyminen, eriarvoisuuden kasvu ja yhteiskunnan polarisaatio voimistuvat edel-
leen samalla kun julkisen sektorin säästöpaineet heijastuvat erityisesti yhteiskunnan heikoim-
massa asemassa oleviin. Julkinen rahoitus myös järjestöille muuttuu epävarmaksi ja vähentyy 
avun tarpeen kasvaessa.

Voidakseen vastata näihin muutoksiin parhaalla mahdollisella tavalla, järjestön yleiskokous 
päättää kesäkuussa 2026, miten järjestön toimintaa lähdetään konkreettisesti uudistamaan. 
Järjestön vakaa talous mahdollistaa muutoksen tekemisen omista lähtökohdista. Tavoitteena on 
luoda yhtenäisempi ja ketterämpi järjestö, joka pystyy vastaamaan kasvaviin avun tarpeisiin tilan-
teessa, jossa paitsi yhteiskunnan odotukset, myös vapaaehtoistoiminnan tavat ja vaatimukset 
muuttuvat.

Suomen Punaisen 
Ristin yleiskokous 
kokoontuu 
Rovaniemelle 
kesäkuussa 2026. 
Yleiskokouksen tärkein 
tehtävä on uudistaa 
Suomen Punaisesta 
Rististä entistä 
inhimillisempi ja 
vahvempi auttaja. 
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2025 2024

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA)
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatio 678 253 € 707 000 €

Päihde- ja seksuaaliterveystyö 137 500 € 275 000 €

Omaishoitajien tukitoiminta 0 € 0 €

Suomen Punaisen Ristin Nuorten turvatalotoiminta (Helsinki, Vantaa, 
Espoo, Tampere, Turku) 

1 071 586 € 1 096 163 €

Maahanmuuttajaohjelma  355 062 € 364 444 €

Paperittomien tuki 260 111 € 248 000 €

Koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisy 99 167 € 105 000 €

Yksi Näistä – Vaihtoehtoja ja saavutettavuutta yksinäisyystyöhön 
(2024–2026)

594 240 € 625 000 €

Ruokaa ja osallisuutta (2022–2024) osuus 2025 0 € 540 000 €

Ruoka-avun koordinaation kehittämishanke (2024–2026) 108 306 € 109 418 €

VOIMA – Osallisuutta, osaamista ja yhteisöllisyyttä 
vapaaehtoistoimintaan (2024–2026)

190 000 € 190 000 €

Yleisavustus 349 440 € 364 000 €

Yhteensä STEA 3 843 665 € 4 624 025 €

Hyvinvointialueet
Nuorten turvatalot (Helsinki, Länsi-Uusimaa, Vantaa-Kerava, 
Pirkanmaa, Varsinais-Suomi)

1 079 220 € 1 052 700 €

Psykososiaalinen tuki (Vantaa-Kerava) 1 865 € 52 626 €

Yhteensä hyvinvointialueet 1 081 085 € 1 105 326 €

Kaupungit
Työllistämistoiminta ja kuntouttava toiminta/ Kontti-ketju (Helsinki, Pori, 
Joensuu, Kuopio, Lappeenranta)

52 534 € 111 457 €

Psykososiaalinen tuki (Vantaa) 5 818 € 105 299 €

Gaza-tuki (Helsinki) 100 000 € 0 €

Yhteensä kaupungit 158 352 € 216 756 €

Maahanmuuttovirasto
Pakolaisten, kansainvälistä suojelua hakevien ja tilapäistä suojelua 
saavien vastaanottoon liittyvät tukipalvelut

43 023 € 348 135 €

Sosiaali- ja terveysministeriö
Ruoka-avun kansallinen järjestökoordinaatio (9/2021–3/2024) 0 € 0 €

Ruokaa ja apua kaikille (9/2021–12/2023) 0 € 0 €

Tapaturmien ehkäisytyö monisektorisessa yhteistyöverkostossa 5 000 € 0 €

Yhteensä sosiaali- ja terveysministeriö 5 000 € 0 €

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Nuorisotoiminta 108 900 € 108 900 €

Nuorten yhteiskunnallisen osallisuuden edistäminen (4/2022–3/2024) 0 € 20 950 €

Nuorten osallisuuden kehittäminen (11/2024–6/2026) osuus 2025 63 455 € 7 886 €

Yhteensä opetus- ja kulttuuriministeriö 172 355 € 137 736 €

Julkinen rahoitus 2025

Suomen Punaisen Ristin kotimaista ja kansainvälistä toimintaa rahoitetaan julkisin varoin.
Merkittäviä strategisia kumppaneita ovat muun muassa ulkoministeriö ja STEA.
Useammalle vuodelle jakautuva avustus esitetään laskelmassa Suomen Punaisen Ristin
käyttösuunnitelman mukaan.
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Opintokeskus Sivis
Koulutus 147 380 € 166 672 €

Työ- ja elinkeinoministeriö
Yhdessä rasismia vastaan 0 € 102 000 €

Työllisyyspoliittiset avustukset 0 € 90 094 €

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti (2023–2025) 0 € 0 €

Yhteensä työ- ja elinkeinoministeriö 0 € 192 094 €

Sisäministeriö
Tapaturmien ehkäisytyö monisektorisessa yhteistyöverkostossa 5 000 € 0 €

Ulkoministeriö
Humanitaarinen oikeus 63 000 € 63 000 €

Kansainvälinen toiminta 25 792 548 € 31 200 000 €

Yhteensä ulkoministeriö 25 855 548 € 31 263 000 €

Liikenne- ja viestintäministeriö
Ilmatieteen laitos kansainvälinen toiminta 0 € 159 599 €

Euroopan unioni
ESR Eteenpäin. Itsenäistymisen tukea digitalisesti kasvukeskuksiin 
(3/2021–8/2023)

0 € 0 €

ESR Aineellista apua ja osallisuutta (6/2023–12/2024) 0 € 2 069 477 €

ESR Aineellista apua ja osallisuutta (2025–2026) osuus 2025 1 885 560 € 0 €

Amif Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti (2023–2025) 338 639 € 344 252 €

IFRC Turvallinen mieli (1/2023–9/2025) 482 694 € 301 317 €

Amif Yksin tulleiden kokonaisvaltainen ja yhteisöllinen tuki (04/2024–
09/2026)

131 445 € 64 743 €

European Research Executive Agency (REA) Kansainvälinen toiminta 0 € 108 125 €

Yhteensä Euroopan unioni 2 838 338 € 2 887 914 €

Finassiala ry
Tapaturmien ehkäisytyö monisektorisessa yhteistyöverkostossa 35 000 € 0 €

Suomen Mielenterveysseura
Nuorten verkkoauttaminen / Sekasin-chat (STEA) 136 824 € 111 400 €

Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö Itla
TRT / Teaching Recovery Techniques (1/2024–12/2025) osuus 2024 84 532 € 78 863 €

ECHO, Euroopan komission humanitaarisen avun ja  
pelastuspalvelun pääosasto
Kansainvälinen toiminta (IFRC kautta) 0 € 5 721 643 €

Kansainvälinen toiminta 5 120 677 € 0 €

Yhteensä ECHO, Euroopan komission humanitaarisen avun ja  
pelastuspalvelun pääosasto

5 120 677 € 5 721 643 €

INTPA, Euroopan komission kansainvälisten kumppanuuksien 
pääosasto
Kansainvälinen toiminta 4 000 000 € 0 €

Julkinen rahoitus yhteensä 43 526 779 € 47 013 163 €
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1. Antti Ahlströmin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Harkinnan mukaan sairaiden ja apua tarvitsevien
auttamiseen

Käyttö 2025

Sosiaalitoiminnan koordinaatio
Sosiaalitoiminnan koordinaatio. Ystävätoiminnan suunnittelu, kehittäminen 
ja koordinointi. Henkilöstökulut, materiaalit ja painatukset, viestintä ja 
koulutukset.

146 081,45 €

Terveyspistetoiminta 
Terveyspisteiden seurantatiedon, konseptoinnin ja laadun kehittäminen. 
Materiaalit, vapaaehtoisten koulutukset ja tarvikkeet digitaalisen 
seurantatiedon keräämiseen, henkilöstökulut.

123 472,42 €

Tapaturmat
STEA-rahoitteisen koti- ja vapaa-ajan tapaturmien vähentämiseen 
kohdennetun avustuksen omarahoitusosuus. Koti- ja vapaa-ajan 
tapaturmien sekä työ- ja liikennetapaturmien ehkäisy jakamalla tietoa 
tapaturmien ehkäisystä.

25 111,47 €

Kotimaan valmiustoiminta
Kokonaisvalmiuden suunnittelu 12 933,56 €

SPR Ensiapuryhmätoiminta
Ensiapuryhmätoiminta 164 990,91 €

Rahasto yhteensä 472 589,81 €

2. Olga ja Jalmari Välimaan rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: vanhus- ja ystävätoimintaan

Käyttö 2025

Vankilatoiminta 

Vankilatoiminnan kehittämisprojekti, toiminnan laajentaminen, kehittäminen 
ja yhteisölähtöisen toiminnan kehittäminen Suomessa.

3 327,01 €

Rahasto yhteensä 3 327,01 €

Selvitys sidottujen ja omakatteisten 
rahastojen käytöstä
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3. Kenraali Mannerheimin ja vapaaherra von Troilin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Suomen Punaisen Ristin sodan ja rauhan 
aikaiseen toimintaan

Käyttö 2025

Kotimaan valmiustoiminta
Valmiussuunnittelu 62 627,17 €

Suojelu 41 783,89 €

Vapaaehtoispolun kehittäminen 26 661,41 €

Rahasto yhteensä 131 072,47 €

4. Minna Emilia Friskin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Sotasokeitten avustamiseen

Käyttö 2025

Avustus asumis- ja kuntoutustukeen 9 000,00 €

Rahasto yhteensä 9 000,00 €

5. Jaakko Bascharoffin rahasto

Käyttötarkoitus: Huuli- ja suulakihalkeamien sekä puhevikaisten hoidon 
tehostamiseen

Käyttö 2025

Avustukset kymmenelle henkilölle: koulutukseen liittyvä matka-apuraha 6 248,59 €

Rahasto yhteensä 6 248,59 €

Kaikki rahastot yhteensä 622 237,88 €
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Tilinpäätös vuodelta 2025

Suomen Punainen Risti
Keskushallinto 

TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Varsinainen toiminta 

Tuotot 126 073 018,29 129 364 110,05
 
Kulut 
  Henkilöstökulut -55 128 265,75 -52 868 058,53
  Poistot -3 527 171,85 -4 504 111,33
  Muut kulut -101 094 399,09 -106 512 869,07

Kohdennetut lahjoitukset 314 292,90 586 212,29
  Katetaan katastrofirahastosta 20 151 771,49 19 994 326,27

Varsinaisen toiminnan jäämä -13 210 754,01 -13 940 390,32

Varainhankinta 

  Lahjoitukset, katastrofirahasto 14 615 344,88 15 892 495,72
  Jäsenmaksut 260 356,50 268 665,50
  Muut tuotot 10 079 544,82 10 163 451,92

  Keräyskulut, katastrofirahasto -1 457 022,99 -1 774 585,16
  Henkilöstökulut -3 007 958,48 -2 958 743,16
  Poistot -175 754,67 -175 487,82
  Muut kulut -4 808 460,31 -3 955 062,54

Varainhankinnan jäämä 15 506 049,75 17 460 734,46
  

Kumulatiivinen ali- / ylijäämä 2 295 295,74 3 520 344,14

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

  Tuotot 10 818 945,03 14 740 989,39
  Poistot -148 432,09 -154 987,54
  Kulut -2 711 851,51 -1 467 157,30

Sijoitustoiminnan jäämä 7 958 661,43 13 118 844,55

Kumulatiivinen ali- / ylijäämä 10 253 957,17 16 639 188,69

Yleisavustukset 349 440,00 364 000,00

Tilikauden tulos 10 603 397,17 17 003 188,69

Rahastosiirrot
  Katastrofirahasto -13 212 015,74 -14 473 416,61
  Omakatteiset ja sidotut rahastot 287 358,11 -202 210,55

Tilikauden ali- / ylijäämä -2 321 260,46 2 327 561,53
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Suomen Punainen Risti
Keskushallinto 

TASE  1.1.-31.12.2025  1.1.-31.12.2024
V A S T A A V A A  

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat oikeudet 6 588 799,47 6 385 169,66
6 588 799,47 6 385 169,66

Aineelliset hyödykkeet 
Maa-alueet  84 093,96 84 093,96
Rakennukset ja rakennelmat  2 177 211,29 2 255 505,40
Koneet ja kalusto  3 365 252,84 3 229 844,38

5 626 558,09 5 569 443,74

Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat 2 652 850,17 381 756,83

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut
pitkäaikaiset sijoitukset

Käyttöomaisuusarvopaperit 2 063,16 2 063,16
Maa-alueet 49 615,28 49 615,28
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2 500,00 2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet 128 015 720,87 137 327 795,66

128 069 899,31  137 381 974,10
OMAKATTEISET RAHASTOT    

Arvopaperit  2 615 478,04 2 424 261,02
Pankkisaamiset 13 936,38 42 231,08

2 629 414,42 2 466 492,10

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 145 567 521,46 152 184 836,43

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Vaihto-omaisuus 
Tuotteet ja tarvikkeet 11 901 549,90  10 867 784,00

11 901 549,90 10 867 784,00

Pitkäaikaiset saamiset
Muut saamiset 434 824,82  897 912,23

434 824,82 897 912,23

Lyhytaikaiset saamiset  
Myyntisaamiset järjestön sisäiset 324 447,29 531 462,61
Myyntisaamiset 4 508 150,73 4 460 314,98
Muut saamiset 17 241 667,73 14 495 189,94
Siirtosaamiset 2 922 172,29 2 424 092,82

24 996 438,04 21 911 060,35
 

Rahat ja pankkisaamiset 5 752 304,96  9 967 501,39
5 752 304,96 9 967 501,39

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 43 085 117,72 43 644 257,97

V A S T A A V A A     Y H T E E N S Ä 188 652 639,18 195 829 094,40
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V A S T A T T A V A A 1.1.-31.12.2025  1.1.-31.12.2024

 
OMA PÄÄOMA   
Sidotut rahastot

Omakatteiset rahastot 2 629 414,42 2 466 492,10
Sidotut ja rahastot 1 998 740,95 2 449 021,37
Katastrofirahasto 34 131 558,18 41 071 313,94

38 759 713,55 45 986 827,41
Muut rahastot  

Veripalvelun tutkimusrahasto 21 304 848,57 21 474 848,57
Yhteistoimintarahasto 13 988 885,89 14 303 975,76

35 293 734,46 35 778 824,33
Muu oma pääoma

Edellisten tilikausien ylijäämä 76 020 876,71 73 210 262,47
Tilikauden ali-/ylijäämä -2 321 260,46 2 327 561,53

73 699 616,25 75 537 824,00

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 147 753 064,26 157 303 475,74
  

VIERAS PÄÄOMA  

Pitkäaikainen 
Rahoituslaitoslainat 19 169,32
Veripalvelun pitkäaikaiset velat 53 333,00 171 833,00

53 333,00 191 002,32
Lyhytaikainen  

Rahoituslaitoslainat 19 170,52 24 551,72
Järjestöpankkilaina 2 477 268,92 2 319 864,64
Piirien konsernitilit 2 718 210,35 5 610 156,38
Saadut ennakot 8 674 422,24 7 933 035,97
Ostovelat piireille 470 465,29 777 891,14
Ostovelat 6 417 739,91 5 712 187,59
Muut velat 1 156 018,77 1 172 260,28
Siirtovelat 18 912 945,92 14 784 668,62

40 846 241,92 38 334 616,34
   

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 40 899 574,92 38 525 618,66

V A S T A T T A V A A    Y H T E E N S Ä 188 652 639,18 195 829 094,40
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RAHOITUSLASKELMA 
 

2025 2024
Varsinaisen toiminnan rahavirta

Varsinaisen toiminnan tuotot 126 073 018,29 129 364 110,05
Varsinaisen toiminnan kulut -159 749 836,69 -163 885 038,93
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -3 007 855,16 -184 935,22
Pitkäaikaisten saamisten muutos 463 087,41 262 305,49
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 4 510 162,26 -4 747 093,87
Poistot 3 499 828,96 4 023 014,42
Varastonmuutos -1 002 159,66 -1 024 379,23
Muut oikaisut 1 055 679,17 -2 629 125,22
Yleisavustus 349 440,00 364 000,00

Varsinaisen toiminnan rahavirta yhteensä -27 808 635,42 -38 457 142,51

Varainhankinnan rahavirta
Varainhankinnan tuotot 24 955 246,20 26 324 613,14
Varainhankinnan kulut -9 449 196,45 -8 863 878,68
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -5 182,00 0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -72 340,53 -732 419,04
Varastonmuutos -31 606,24 -81 291,67

Varainhankinnan rahavirta yhteensä 15 396 920,98 16 647 023,75

Investointien rahavirta
Investoinnit käyttöomaisuuteen

Käyttöomaisuushankinnat -6 012 497,14 -1 693 166,19
Investoinnit sijoitusomaisuuteen

Korko-, osinko- ja muut sijoitusomaisuuden tuotot 6 725 784,87 7 188 350,74
Sijoitusomaisuuden kulut -2 860 283,60 -1 622 144,84
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos 0,00 -4 870,00
Sijoitusomaisuuden ostot -33 064 295,01 -58 389 453,23
Sijoitusomaisuuden myynnit 46 278 312,94 53 187 616,45

Investointien rahavirta yhteensä 11 067 022,06 -1 333 667,07

Oman pääoman muutos -2 037,16 0,00

Rahoituksen rahavirta
Lainojen lyhennykset -4 815,56 -1 718 078,06
Järjestötili -2 891 946,03 -8 405 014,50

Rahoituksen rahavirta yhteensä -2 896 761,59 -10 123 092,56

Rahavirta yhteensä -4 243 491,13 -33 266 878,39

Rahavarat 1.1 10 009 732,47 43 276 610,86
Rahavarojen muutos -4 243 491,13 -33 266 878,39
Rahavarat 31.12 5 766 241,34 10 009 732,47
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
KESKUSHALLINTO
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT  31.12.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

1. Arvostusperiaatteet

2. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 3-10 vuotta
Koneet ja kalusto 3-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 20-40 vuotta
Keskustoimiston rakennus 4%

3. Rahoitusvälineet

4. Vaihto-omaisuus

5. Järjestöpankki

6. Konsernitili

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan määräisenä pl. 
Veripalvelu, jonka vaihto-omaisuus on arvostettu keskihinnan tai omakustannushinnan mukaan.

Käyttöomaisuuteen kuuluvien aineettominen hyödykkeiden, rakennusten, laitteiden ja kaluston hankintamenot on 
aktivoitu, ja ne kirjataan vaikutusaikanaan poistoina kyseisen tilikauden kuluksi. Investointeihin saadut 
avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.

Pysyvien vastaavien poistojen määrittelyssä on käytetty ennaltalaadittua poistosuunnitelmaa, joka pääosin 
perustuu tasapoistoihin. Poistot perustuvat arvioituihin taloudellisiin käyttöaikoihin ja ovat seuraavat:

Suomen Punainen Risti soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, joiden 
arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa käypään arvoon. Käypänä arvona käytetään 
rahoitusvälineen tilinpäätöshetken markkina-arvoa. Mikäli rahoitusvälineellä ei kuitenkaan ole luotettavia 
markkinoita, johdetaan käypä arvo rahoitusvälineen osien tai vastaavien rahoitusvälineiden markkina-arvosta tai 
määritetään se hyödyntäen rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksyttyjä arvostusmalleja ja-menetelmiä.

Käyvän arvon realisoitumaton muutos kirjataan tuloslaskelman sijoitus- ja rahoitustoimintaan. Muut 
rahoitusvälineet, kuten kapitalisaatiosopimukset, arvostetaan hankintamenoon.

Vaihto-omaisuus koostuu valmiusvarastosta, Veripalvelun tarvikevarastosta sekä tuotevarastosta. Valmiusvarasto 
sisältää katastrofiavussa tarvittavia materiaaleja kuten telttoja, sairaalatarvikkeita ja lääkkeitä. Valmius- ja 
tuotevarasto on arvostettu hankintahintaan. Valmiusvarastossa on lisäksi varaston muutosta laskettaessa 
huomioitu varastotyöhön kohdistuneet tuotannon palkat. Veripalvelun vaihto-omaisuus koostuu lähinnä 
plasmatuotteista ja lääkkeistä, jotka on arvostettu keskihintaan tai omakustannushinnan mukaan. Epäkuranttien 
materiaalien arvo poistetaan kokonaisuudessaan vaihto-omaisuuden arvosta.

Järjestöllä on käytössä sisäinen järjestöpankki, jonka tarkoituksena on vastaanottaa eri järjestöyksiköiden 
talletuksia, myöntää järjestötoimintaa varten luottoja sekä sijoittaa järjestöpankkitalletuksia mahdollisimman 
tarkoituksenmukaisesti ja tuottavasti. 

Konsernitili on keskustoimiston omistama pankkitili, jolle siirretään yksiköiden tilien varat omistajiensa 
suostumuksella. Konsernitilin saldo osoittaa joko piirin velkaa keskustoimistolle tai keskustoimiston velkaa piirille. 
Keskustoimistolla on käyttöoikeus kaikkiin konsernitilillä oleviin, järjestöyksiköiden tileiltä siirrettyihin varoihin. 
Muut velat sisältävät 2 718 210,35 euroa  (2024: 560 156,38 euroa) konsernitilin osuutta.
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7. Rahastot

8. Saadut avustukset, testamentit ja lahjoitukset

Sidotut rahastot

Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella 
tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu Suomen Punaisen Ristin hallintoelinten toimintavapautta varojen 
käyttämisen suhteen. Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli niiden varoja on edellytetty 
hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden realisoitumattomat ja 
realisoituneet tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö 
esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylijäämä/ alijäämä riviä. Suomen Punainen Risti on 
maksanut omakatteisten rahastojen jakamia avustuksia 622 238 euroa vuonna 2025.

Suomen Punainen Risti kerää varoja katastrofirahastoonsa voidakseen auttaa nopeasti kotimaassa ja 
kansainvälisesti. Katastrofirahastosta rahoitetaan myös pitkäjänteistä kehitysyhteistyötä. Rahaston 
kartuttamiseksi Suomen Punainen Risti järjestää keräyksiä ja muuta varainhankintaa sekä vastaanottaa 
lahjoituksia ja testamentteja. Rahastoon otetaan vastaan kohdennettuja lahjoituksia vain Punaisen Ristin 
toimintaperiaatteiden mukaiseen toimintaan. Lahjoitetut varat on käytettävä ilmoitettuun tarkoitukseen. Osa 
Kontti secondhand -ketjun tuloksesta kohdistetaan katastrofirahastoon.

Rahaston käyttö esitetään varsinaisen toiminnan kyseisen toiminnanalan ryhmässä. Rahaston kartuttamisesta 
muodostunut ylijäämä siirretään rahastoon tilinpäätössiirtona ennen tilikauden ylijäämää. Keräyskuluprosentin 
20% ylittyessä ylimenevä osuus katetaan järjestön muilla varoilla. Vuoden 2025 kuluprosentti oli 18,37 % (2024: 
19,66%).

Muut rahastot

Muut rahastot eivät ole käyttötarkoitukseltaan sidottuja.

Veripalvelun tutkimusrahasto

Suomen Punaisen Ristin hallitus on tehnyt päätöksen omaan pääomaan perustettavasta vapaasta rahastosta, 
jonka tarkoituksena on Veripalvelun tutkimus- ja kehittämistoiminnan tukeminen.

Yhteistoimintarahasto

Yhteistoimintarahasto on Suomen Punaisen Ristin hallituksen päätöksellä muodostettu vapaa rahasto, jonka 
toimintaperiaate on valtakunnallisesti vahvistaa järjestön yleiskokouksen toimintalinjauksen tavoitteiden 
toteutumista kehityshankkeiden avulla. Hallitus päättää vuosittain rahastoitavasta osuudesta, joka pohjautuu 
Kontti secondhand-ketjun tulokseen ja kunkin vuoden hyväksyttyyn tuotonjakomalliin. Rahastoitava osuus ja 
rahaston käyttö käsitellään oman pääoman sisäisenä siirtona.

STEA:lta saatu toiminta-avustus on esitetty tuloslaskelman erässä "yleisavustukset". Projektiavustukset sisältyvät 
ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus. 
Käyttämättömät avustukset on kirjattu siirtovelkoihin ja saatuihin ennakkomaksuihin sekä tilittämättömät 
annetut avustukset maksettuihin ennakkomaksuihin. Saatuihin avustuksiin liittyy palautusvastuita.

Saadut testamentit ja lahjoitukset tuloutetaan, kun testamentti- tai lahjoitussaaminen on lopullinen ja 
lainvoimainen.

Kontin tuloksenjakoa muutettiin 1.7.2025 alkaen niin, että 67% tuloksesta ohjataan alueelliseen toimintaan 
kotimaassa, 25% Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastoon ja 8% (NSD eli National Society Development 
osuus) paikallisten Punaisten Ristien tai Punaisten Puolikuiden toimintavalmiuden kehittämiseen maailmalla. 
Aiemmin jakoperuste oli 2/3 alueelliseen toimintaan ja 1/3 katastrofirahastoon.  
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9. Kulujen kohdistusperiaatteet

10. Elinkeinoverolain alainen toiminta

11. Vastuut

12. Esittämistavan muutokset

13. Rahoituslaskelman muutokset

Rahoituslaskelman vertailukauden lukuja on korjattu seuraavasti: Varsinaisen toiminnan rahavirran sisällä rivien 
välisiä eriä on oikaistu seuraavasti: varsinaisen toiminnan kulut -0,6 milj. euroa, lyhytaikaisten korottomien 
velkojen muutos +8,4 milj. euroa ja muut oikaisut -7,8 milj. euroa. Oikaisut liittyivät pääosin järjestötilin 
muutoksen esityspaikan korjaamiseen. Varainhankinnan rahavirran sisällä varainhankinnan tuottojen ja kulujen 
välillä on tehty 0,6 milj. euron oikaisu. Investointien rahavirran sisällä tuotoista ja kuluista on oikaistu pois 
sijoitusomaisuuden käyvän arvon muutos 7,5 milj. euroa.

Toiminnanaloille ml. varainhankinta ja sijoitustoiminta on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus 
yhteiskuluista. Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman tarkkaa aiheuttamisperiaatetta. 
Järjestötoiminta ja keskustoimistopalvelut sisältävät ne järjestötoiminnan tuotot ja kulut, joita ei olennaisuuden 
periaate huomioiden ole kohdistettu toiminnanaloille, sekä keskustoimiston kautta tuotettujen hallinnollisten 
palveluiden yhteismäärät.

Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan alakohtaisten tuotto- ja kuluerittelyiden esittämistapaa on selkiytetty. 
Kohdennetut lahjoitukset esitetään omalla rivillään tuloslaskelmassa, aiemmin varsinaisen toiminnan muissa 
kuluissa kulunoikaisuna. Vastaavasti varainhankinnassa kohdennetut lahjoitukset on siirretty kuluista tuoton 
oikaisuksi. Vertailuvuoden esitystapa on muutettu vastaavasti.

Vastikkeellinen varainhankinta ovat elinkeinoverolain alaista toimintaa, koska lahjoittaja saa lahjoitukselleen 
vastineen. Tällaista toimintaa ovat mm. verkkokauppa sekä ystävänpäivä- ja joulukorttikampanjat. Lisäksi 
elinkeinoverolain alaista toimintaa ovat Veripalvelun lääkkeisiin ja plasmaan liittyvät tuotteet, solutuotantokeskus 
sekä osa tutkimustoiminnasta.

Suomen Punainen Risti saa toimintaansa avustuksia ministeriöiltä, Euroopan Unionilta ja muilta tahoilta. Saatuihin 
avustuksiin voi liittyä ehto, että avustus tulee palauttaa, jos sitä on käytetty virheellisesti, liikaa tai sitä ei voida 
käyttää avustuspäätöksessä edellytetyllä tavalla.

Taseen varojen ja velkojen esittämistapaa on tarkennettu ja erät esitetään oikeilla tasetileillä. Vertailuvuosi on 
muutettu vastaavasti. Taseessa vertailukauden lukuja on korjattu seuraavasti: myyntisaamisista siirretty 1,7 milj. 
euroa muut saamiset -erään ja lisäksi muiden velkojen ja siirtovelkojen välillä on tehty noin 15 tuhannen euron 
oikaisu.
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
2025 2024

1. Varsinainen toiminta 
 

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 126 073 018,29 129 364 110,05

Kotimaan valmiustoiminta

Tuotot
STEA-tuotot 678 253,03 769 768,25
Valtion, kaupunkien ja kuntien tuotot 70 683,38 220 925,67
EU-tuotot 482 693,91 301 317,43
Muut tuotot 54 939,80 104 862,79
Tuotot yhteensä 1 286 570,12 1 396 874,14

Kulut
Henkilöstökulut -1 158 823,16 -1 145 858,19
Muut kulut -1 479 576,69 -1 411 356,37
Osuus sisäisistä hallintokuluista -233 294,00 -204 434,04
Kulut yhteensä -2 871 693,85 -2 761 648,60

Katetaan katastrofirahastosta 774 989,74 554 944,59

Kotimaan valmiustoiminta yhteensä -810 133,99 -809 829,87

Katetaan sidotuista rahastoista 240 551,64 207 734,34

Alijäämä kohdistusten jälkeen -569 582,35 -602 095,53

Hyvinvointi- ja terveystoiminta

Tuotot
STEA-tuotot 1 296 097,74 1 825 577,53
EU-tuotot 1 885 560,38 2 069 477,45
Muut tuotot 54 629,55 71 163,42
Tuotot yhteensä 3 236 287,67 3 966 218,40

Kulut
Henkilöstökulut -886 148,06 -921 626,70
Muut kulut -3 543 676,21 -4 090 760,18
Osuus sisäisistä hallintokuluista -213 045,14 -231 086,12
Kulut yhteensä -4 642 869,41 -5 243 473,00

Katetaan katastrofirahastosta 175 847,93 67 705,29

Hyvinvointi- ja terveystoiminta yhteensä -1 230 733,81 -1 209 549,31

Katetaan sidotuista rahastoista 297 992,34 132 992,97
Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 250 185,00 368 700,00

Alijäämä kohdistusten jälkeen -682 556,47 -707 856,34
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Maahanmuuttotyö

Tuotot
STEA-tuotot 612 824,36 607 019,85
Valtion, kaupunkien ja kuntien tuotot 39 836,47 424 347,16
EU-tuotot 338 639,22 344 252,07
Muut tuotot 6 924,92 34 739,72
Tuotot yhteensä 998 224,97 1 410 358,80

Kulut
Henkilöstökulut -445 788,57 -691 110,26
Muut kulut -947 862,65 -1 020 902,76
Osuus sisäisistä hallintokuluista -111 211,19 -157 719,96
Kulut yhteensä -1 504 862,41 -1 869 732,98

Katetaan katastrofirahastosta 40 218,14 57 065,62

Maahanmuuttotyö yhteensä -466 419,30 -402 308,56

Katetaan sidotuista rahastoista 6 311,80 0,00

Alijäämä kohdistusten jälkeen -460 107,50 -402 308,56

Järjestökehitys

Tuotot
Valtion, kaupunkien ja kuntien tuotot 108 900,00 108 900,00
Muut tuotot 171 198,98 115 989,98
Tuotot yhteensä 280 098,98 224 889,98

Kulut
Henkilöstökulut -1 150 185,65 -1 028 181,80
Poistot -1 334,50 -1 601,40
Muut kulut -909 926,89 -828 412,39
Osuus sisäisistä hallintokuluista -432 751,28 -425 016,99
Kulut yhteensä -2 494 198,32 -2 283 212,58

Katetaan katastrofirahastosta 4 547,01 671,70

Järjestökehitys yhteensä -2 209 552,33 -2 057 650,90

Katetaan rahastoista 62 133,50 4 036,59
Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 45 700,00 50 547,00

Alijäämä kohdistusten jälkeen -2 101 718,83 -2 003 067,31

 
Kansainvälinen toiminta

Tuotot
Avustukset valtiolta 28 052 396,16 30 736 784,40
Echo-tuotot 4 490 641,66 7 464 432,60
Muut tuotot 1 391 928,30 1 134 292,29
Tuotot yhteensä 33 934 966,12 39 335 509,29

Kulut
Henkilöstökulut -6 529 324,39 -6 478 042,94
Poistot -121 613,56 -133 810,73
Raha- ja materiaaliapu -46 317 662,58 -51 256 442,73
Osuus sisäisistä hallintokuluista -522 989,78 -529 104,31
Kulut yhteensä -53 491 590,31 -58 397 400,71

Katetaan katastrofirahastosta 18 972 515,36 19 127 651,50
Katetaan NSD toiminnasta 47 564,00 0,00

Kansainvälinen toiminta yhteensä -536 544,83 65 760,08

Yli-/alijäämä kohdistusten jälkeen -536 544,83 65 760,08
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Nuorten turvatalot 

Tuotot
STEA-tuotot 1 208 409,61 1 207 562,87
Avustukset kunnilta 1 079 220,00 1 084 315,62
Muut tuotot 524 819,10 537 859,27
Tuotot yhteensä 2 812 448,71 2 829 737,76

Kulut
Henkilöstökulut -3 173 845,74 -3 159 856,51
Poistot -4 637,58 -4 637,58
Muut kulut -653 562,19 -640 229,65
Osuus sisäisistä hallintokuluista -337 890,38 -348 169,22
Kulut yhteensä -4 169 935,89 -4 152 892,96

Nuorten turvatalot yhteensä -1 357 487,18 -1 323 155,20

Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 18 407,90 166 965,29

Alijäämä kohdistusten jälkeen -1 339 079,28 -1 156 189,91

Kontti-ketju

Tuotot
Myynti 19 615 851,62 19 304 748,32
Avustukset valtiolta 0,00 90 093,56
Muut tuotot 61 728,50 111 457,02
Tuotot yhteensä 19 677 580,12 19 506 298,90

Kulut
Henkilöstökulut -7 959 684,34 -6 894 370,97
Poistot -29 858,90 -48 020,11
Muut kulut -7 104 814,52 -7 187 096,34
Osuus sisäisistä hallintokuluista -588 037,63 -326 939,38
Kulut yhteensä -15 682 395,39 -14 456 426,80

Katetaan katastrofirahastosta 183 653,31 186 287,57
Kontin tuoton siirto NSD-toimintaan -47 564,00 0,00

Kontti-ketju yhteensä 4 131 274,04 5 236 159,67

Katastrofirahaston osuus tuloksesta -1 331 452,55 -1 683 290,67

Ylijäämä kohdistusten jälkeen 2 799 821,49 3 552 869,00

Veripalvelu  

Tuotot
Liikevaihto 60 822 659,62 57 184 400,28
Toiminnan muut tuotot 1 577 755,60 1 668 428,16
Tuotot yhteensä 62 400 415,22 58 852 828,44

Kulut
Henkilöstökulut -28 426 301,26 -27 618 945,52
Materiaalit ja palvelut -15 705 898,92 -14 904 564,91
Vuokrat -4 895 257,13 -4 727 861,84
Poistot -3 147 067,91 -4 078 343,31
Muut kulut -13 753 974,94 -14 000 405,24
Osuus sisäisistä hallintokuluista -2 168,67 -1 324,04
Kulut yhteensä -65 930 668,83 -65 331 444,86

Veripalvelu yhteensä -3 530 253,61 -6 478 616,42
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Keskustoimistopalvelut

Tuotot
Palvelukorvaukset 1 197 180,37 1 562 700,28
Muut tuotot 249 246,01 278 694,06
Tuotot yhteensä 1 446 426,38 1 841 394,34

Kulut
Henkilöstökulut -5 398 164,58 -4 930 191,48
Poistot -222 659,40 -237 698,20
Muut kulut -6 727 406,63 -6 914 154,52
Sisäisten hallintokulujen siirto toiminnalle 2 779 619,05 2 348 473,95
Kulut yhteensä -9 568 611,56 -9 733 570,25

Keskustoimistopalvelut yhteensä -8 122 185,18 -7 892 175,91

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -13 210 754,01 -13 940 390,23

2. Varainhankinta

  Lahjoitukset, katastrofirahasto
Yksityihenkilöiden lahjoitukset 6 517 749,30 6 712 113,95
Yritysten lahjoitukset 710 156,94 1 308 153,62
Kuukausilahjoitukset 5 828 358,45 5 685 087,15
Testamenttilahjoitukset 1 559 080,17 2 186 110,43
Muut tuotot 0,00 1 030,57

  Lahjoitukset yhteensä, katastrofirahasto 14 615 344,86 15 892 495,72

Jäsenmaksut 260 356,50 268 665,50

  Muut tuotot
Yksityihenkilöiden lahjoitukset 1 623 707,73 1 079 717,31
Yritysten lahjoitukset 304 149,50 67 307,60
Kuukausilahjoitukset 2 795 166,41 2 781 102,15
Testamenttilahjoitukset 2 074 864,39 3 456 656,35
Muut tuotot 3 281 656,81 2 778 668,51

  Muut tuotot yhteensä 10 079 544,84 10 163 451,92

Varainhankinnan tuotot yhteensä 24 955 246,20 26 324 613,14

Keräyskulut, katastrofirahasto
Markkinointi ja viestintä -328 672,37 -328 072,31
Lahjoittajahankintaan liittyvät kulut -433 990,88 -385 887,61
Posti- ja pankkikulut -391 489,57 -383 336,53
Muut kulut -302 870,17 -677 288,71

Keräyskulut, katastrofirahasto -1 457 022,99 -1 774 585,16

Henkilöstökulut -3 007 958,48 -2 958 743,16
Poistot -175 754,67 -175 487,82
Muut kulut -4 493 985,74 -3 848 831,42
Osuus sisäisistä hallintokuluista -314 474,57 -106 231,12

Varainhankinnan kulut yhteensä -9 449 196,45 -8 863 878,68

Varainhankinta yhteensä 15 506 049,75 17 460 734,46

Katastrofirahaston osuus tuloksesta -11 880 563,19 -12 790 097,32

 Ylijäämä kohdistusten jälkeen 3 625 486,56 4 670 637,14
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 3. Sijoitus- ja rahoitustoiminta

 Tuotot
  Osinkotuotot 381 912,76 535 452,21

 Vuokratuotot 1 339 827,09 1 246 191,61
 Korkotuotot 114 834,68 621 112,41

Luovutusvoitto 2 853 017,65 3 765 198,12
Sijoitustoiminnan käyvän arvon muutos 5 221 917,99 7 552 638,65
Muut tuotot 907 434,86 1 020 396,39
Tuotot yhteensä 10 818 945,03 14 740 989,39

Kulut  
Korkokulut -104 766,41 -217 333,00
Luovutustappio -1 325 579,02 -103 896,54
Poistot -148 432,09 -154 987,54
Muut kulut -635 511,80 -756 975,09
Osuus sisäisistä hallintokuluista -23 756,41 -18 448,77
Kulut yhteensä -2 238 045,73 -1 251 640,94

Sidottujen rahastojen käyttö -622 237,87 -370 503,90

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 7 958 661,43 13 118 844,55

4. Jäsenmaksut

Keskustoimisto 260 356,50 268 665,50
Piirit ja osastot 830 973,50 853 795,50
Koko järjestön jäsenmaksut 1 091 330,00 1 122 461,00

 5. Tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastuspalkkiot 137 422,50 102 995,97
Avustustilityspalkkiot 18 385,75 93 036,59
Kirjalliset lausunnot viranomaisille 23 239,93 0,00
Veropalvelut 4 506,71 2 253,35
Yhteensä 183 554,89 198 285,91

6. Henkilöstökulut yhteensä

Palkat 47 714 328,77 45 646 566,23
Palkkiot 74 505,08 144 710,48
Eläkekulut 8 768 562,11 8 654 039,02
Muut henkilösivukulut 1 578 828,27 1 381 485,96
Tuloslaskelman henkilöstökulut 58 136 224,23 55 826 801,69

Pääsihteerin palkat ja palkkiot 155 287,00 148 297,14

Johtoryhmän palkat ja palkkiot ilman pääsihteeriä 511 951,28 478 135,28

Henkilötyövuosi

Keskustoimisto 231 223
Turvatalot 50 50
Kontti-hallinto 129 112
Kontti palkkatuki 255 321
Veripalvelu 433 435

1098 1141

             Keskimääräinen henkilölukumäärä 

Keskustoimisto 318 319
Turvatalot 76 77
Kontti-hallinto 147 121
Kontti palkkatuki 341 443
Veripalvelu 527 531
Delegaatit 48 58

1457 1549
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TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT  

 1. Pysyvien vastaavien muutokset 2025 2024
 Aineettomat oikeudet  

Menojäännös 1.1. 6 385 169,66 7 786 727,28
Lisäykset 2 103 030,50 879 936,90
Menojäännös 31.12. 8 488 200,16 8 666 664,18
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -1 876 699,15 -2 281 494,52
Tilikauden luovutuspoisto -22 701,54 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 6 588 799,47 6 385 169,66

 Rakennukset ja rakennelmat
Menojäännös 1.1. 2 255 505,40 2 577 865,34
Lisäykset 250 752,62 19 214,07
Menojäännös 31.12. 2 506 258,02 2 597 079,41
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -324 405,38 -341 574,01
Tilikauden luovutuspoisto -4 641,35 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 2 177 211,29 2 255 505,40

Koneet ja kalusto
Menojäännös 1.1. 3 229 844,38 3 565 205,40
Lisäykset 1 785 662,54 1 876 157,14
Vähennykset -208 408,52 -73 881,45
Menojäännös 31.12. 4 807 098,40 5 367 481,09
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -1 650 254,08 -1 710 710,92
Arvonalentumiset 0,00 -481 096,91
Tilikauden luovutuspoisto 208 408,52 54 171,12
Kirjanpitoarvo 31.12. 3 365 252,84 3 229 844,38

Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat
Menojäännös 1.1. 381 756,83 949 108,42
Lisäykset 6 378 598,77 2 169 951,83
Siirrot, aineettomat oikeudet -2 103 030,50 -822 866,28
Siirrot, koneet ja kalusto -1 785 662,54 -1 914 437,14
Siirrot, rakennukset ja rakennelmat -218 812,39 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 2 652 850,17 381 756,83

 2. Muut osakkeet ja osuudet
 

      Käypään arvoon arvostetut rahoitusvälineet  

Korkorahastot 
Käypä arvo 29 670 924,00 33 929 080,39
Hankinta-arvo 27 316 248,01 31 680 263,71
Erotus 2 354 675,99 2 248 816,68

Vaihtoehtoiset
Käypä arvo 19 702 804,39 15 987 728,41
Hankinta-arvo 17 229 962,41 13 540 337,80
Erotus 2 472 841,98 2 447 390,61

Osakkeet ja osakerahastot 
Käypä arvo 50 138 134,97 58 389 144,06
Hankinta-arvo 43 649 427,54 50 877 613,26
Erotus 6 488 707,43 7 511 530,80

Käypä arvo yhteensä 99 511 863,36 108 305 952,86

Sijoitusomaisuuden käyvän arvon ja 
hankinta-arvon arvonmuutos 11 316 225,40 12 207 738,09
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      Muut osakkeet ja osuudet  

Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöiden osakkeet
Kirjanpitoarvo 8 362 330,52 8 362 330,52

Muut osakkeet ja osuudet
Kirjanpitoarvo 2 063,16 2 063,16

Kapitalisaatiosopimukset
Kirjanpitoarvo 20 257 162,20 20 636 075,01

Muut arvopaperit
Kirjanpitoarvo 25 937,27 25 937,27

Kirjanpitoarvo 31.12. 28 647 493,15 29 026 405,96

    Omistukset muissa yrityksissä

Nimi, Kotipaikka
Punainen Risti Ensiapu Oy, Helsinki

Osuus 25% 25%
Oma pääoma 1 624 955,95 1 245 134,12
Oma pääoma pääomalainat huomioiden 1 624 955,95 1 245 134,12

Tulos 729 229,83 698 815,35

3. Vaihto-omaisuus

Valmiusvarasto 4 603 045,70 5 042 648,00
Veripalvelun tarvikevarasto 6 419 830,00 5 269 394,00
Tuotevarasto 878 674,20 555 742,00

11 901 549,90 10 867 784,00

4. Pitkäaikaiset saamiset

Veripalvelun pitkäaikaiset saamiset 405 903,82 832 017,23
Lainasaamiset piireiltä 28 921,00 65 895,00

434 824,82 897 912,23

5. Siirtosaamiset  
  
Saamiset EU/ECHO 529 160,53 11 714,73
Keskustoimiston muut siirtosaamiset yhteensä 1 016 856,36 617 519,01
Kontti-ketjun siirtosaamiset 283 331,47 577 601,60
Veripalvelun siirtosaamiset 1 057 025,70 1 183 461,12

 2 886 374,06 2 390 296,46
 6. Saamiset muilta SPR:n yksiköiltä

 Myyntisaamiset piireiltä 31.12. 321 183,23 526 005,47
 Myyntisaamiset osastoilta 31.12. 2 687,54 5 457,14

Myyntisaamiset Ensiapu Oy:ltä 576,52 0,00
  Myyntisaamiset yhteensä 324 447,29 531 462,61
 
 Siirtosaamiset piireiltä 31.12. 3 405,94 1 404,07

Siirtosaamiset osastoilta 31.12. 32 392,29 32 392,29
Siirtosaamiset yhteensä 35 798,23 33 796,36

7. Muut saamiset

Testamenttisaamiset 5 006 054,94 7 216 970,00
Ennakkomaksut kansainvälinen toiminta 4 460 950,55 3 753 436,84
Kotimaan avustukset 1 754 939,81 1 648 152,57
Muut saamiset 6 019 722,43 1 876 630,53
Saamiset yhteensä 17 241 667,73 14 495 189,94
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8. Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset

  Omakatteiset ja muut sidotut rahastot yhteensä

Pääoma 1.1. 4 915 513,47 4 713 302,93
Tuotot 71 202,04 117 038,90
Myyntitappiot -31 114,08 -1 936,72
Annetut avustukset -622 237,87 -370 503,90
Kulut -17 789,50 -436,26
Arvonmuutos 312 581,30 458 048,52
Oma pääoma 31.12. 4 628 155,36 4 915 513,47

  
Omakatteiset rahastot rahastoittain

Jaakko Bascharoffin rahasto
 Pääoma 1.1. 2 466 492,10 2 215 570,66

Tuotot 71 202,04 117 038,90
Myyntitappiot -31 114,08 -1 936,72
Annetut avustukset -6 248,59 -16 740,00
Kulut -17 789,50 -436,26
Arvonmuutos 146 872,45 152 995,52
Oma pääoma 31.12. 2 629 414,42 2 466 492,10

Sidotut rahastot rahastoittain
Antti Ahlström nuoremman rahasto

 Pääoma 1.1. 1 202 366,72 1 291 256,34
Annetut avustukset -472 589,81 -245 254,27
Arvonmuutos 73 711,04 156 364,65
Oma pääoma 31.12. 803 487,95 1 202 366,72

 Irene ja Julius Friskin rahasto
Pääoma 1.1. 78 714,76 69 653,46
Arvonmuutos 6 337,90 9 061,30
Oma pääoma 31.12. 85 052,66 78 714,76

 Minna Emilia Friskin rahasto
Pääoma 1.1. 441 208,43 398 903,96
Annetut avustukset -9 000,00 -9 000,00
Arvonmuutos 34 128,36 51 304,47
Oma pääoma 31.12. 466 336,79 441 208,43

 Kenraali Mannerheimin ja vapaaherra Birger von Troilin rahasto
Pääoma 1.1. 693 713,57 675 381,60
Annetut avustukset -131 072,47 -65 733,63
Arvonmuutos 49 168,03 84 065,60
Oma pääoma 31.12. 611 809,13 693 713,57

 Veljekset Markus ja Henry Schatelowitzin muistorahasto
Pääoma 1.1. 29 690,50 26 276,12
Arvonmuutos 2 358,47 3 414,38
Oma pääoma 31.12. 32 048,97 29 690,50

 Olga ja Jalmari Välimaan rahasto
Pääoma 1.1. 3 327,39 36 260,79
Annetut avustukset -3 327,00 -33 776,00
Arvonmuutos 5,05 842,60
Oma pääoma 31.12. 5,44 3 327,39
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 Katastrofirahasto

 Katastrofirahasto 1.1. 41 071 313,93 46 592 223,59

Varainhankinnan tuotot:
   Lahjoitukset katastrofirahastoon 13 056 264,71 13 706 385,29
   Testamentit katastrofirahastoon 1 559 080,17 2 186 110,43
Varainhankinnan tuotot yhteensä 14 615 344,88 15 892 495,72

Kontti-ketjun osuus tuotosta katastrofirahastoon 1 331 452,55 1 683 290,67

Keräyskulut:
   Varainhankinnan keräyskulut -1 457 022,99 -1 700 909,24
   Vars.toim. Henkilöstökulut -1 277 758,70 -1 401 460,54
Keräyskulut yhteensä -2 734 781,69 -3 102 369,78

Nettotuoton siirto katastrofirahastoon 13 212 015,74 14 473 416,61

Katastrofirahaston käyttö:
   Käytetty ulkomailla -19 156 168,67 -19 313 939,07
   Käytetty kotimaassa -995 602,82 -680 387,20
Katastrofirahaston käyttö yhteensä -20 151 771,49 -19 994 326,27

 Muutos yhteensä tilikauden aikana -6 939 755,75 -5 520 909,66

Katastrofirahasto 31.12 34 131 558,18 41 071 313,93

Veripalvelun tutkimusrahasto

Veripalvelun tutkimusrahasto 1.1. 21 474 848,57 21 974 848,57
muutos -170 000,00 -500 000,00
Veripalvelun tutkimusrahasto 31.12. 21 304 848,57 21 474 848,57

 Yhteistoimintarahasto  

Yhteistoimintarahasto 1.1. 14 303 975,76 11 425 238,26
Siirto voittovaroista 0,00 2 878 737,50
Siirto yhteistoimintarahastosta -315 089,87 0,00
Yhteistoimintarahasto 31.12. 13 988 885,89 14 303 975,76

9. Muu oma pääoma

Kertyneet ylijäämät 1.1. 75 537 824,00 75 592 373,35
Oman pääoman kautta tehdyt korjaukset -2 037,16 -3 373,38
Siirto yhteistoimintarahastoon 0,00 -2 878 737,50
Siirto yhteistoimintarahastosta 315 089,87 0,00
Veripalvelun tutkimusrahaston muutos 170 000,00 500 000,00
Tilikauden ylijäämä -2 321 260,46 2 327 561,53
Kertyneet ylijäämät 31.12. 73 699 616,25 75 537 824,00
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 10. Siirtovelat  

 Lomapalkkavelka ja sosiaalikulut 4 496 581,54 4 014 489,37
Hyvä Joulumieli-keräys (SPR/MLL) 719 501,16 722 660,10
STEA käyttämätön avustus 55 399,92 198 365,27
Muut käyttämättömät kotimaan avustukset 5 444,82 87 935,81

 KV:n siirtovelat 3 879 047,78 2 696 451,15
 Veripalvelun siirtovelat 7 932 309,09 5 137 343,34

Kontti-ketjun siirtovelat 352 712,27 426 731,22
Keskustoimiston muut siirtovelat 1 356 186,40 1 463 992,17

 Yhteensä 18 797 182,98 14 747 968,43
 

 11. Velat muille SPR:n yksiköille

 Ostovelat piireille 31.12. 436 165,79 728 566,28
  Ostovelat osastoille 31.12. 34 299,50 49 324,86

Ostovelat Veriplavelulle 31.12. 164,40 0,00
Ostovelat yhteensä 470 629,69 777 891,14

 Siirtovelat piireille 31.12. 76 869,58 3 962,92
Siirtovelat osastoille 31.12. 38 893,36 32 737,27

 Yhteensä 115 762,94 36 700,19

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

 1. Velat, joiden vakuudeksi on annettu  omaisuutta 2025 2024
      ja annettujen vakuuksien arvo

 Yleispanttaussopimus
Tullihallitukselle talletustodistus nro 474787, 2 500,00 2 500,00
tilillä FI3414282400004113 olevat varat.

Veripalvelun vuokravakuudeksi pantatut talletukset 405 903,82 920 796,23

Veripalvelun vuokravakuuden pankkitakauksena 522 010,49 0,00

 2. Leasingvastuut

 Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät:
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 857 089,40 940 931,98
Myöhemmin maksettavat 684 252,77 1 038 275,83
Yhteensä 1 541 342,17 1 979 207,81

 
3. Sitoumukset vaihtoehtoisiin sijoituksiin

Evli Kokonaissitoumus 26 000 000,00 26 000 000,00
-josta 31.12. sijoitettu 8 920 000,00 6 030 000,00

OP Kokonaissitoumus 53 000 000,00 53 000 000,00
-josta 31.12. sijoitettu 44 366 817,00 43 179 840,68

 4. Veripalvelun vuokravastuut

Toimitilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 3 671 822,69 3 487 275,42
Myöhemmin maksettavat 13 287 386,44 15 392 327,62
Yhteensä 16 959 209,13 18 879 603,04

Yllä eritellyt leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti kolmen vuoden sopimuksia, joihin ei sisälly 
lunastusehtoja.



56

5. Veripalvelun muut vastuut

Kone- ja laitevuokrat:
Seuraavalla kaudella maksettavat 26 469,08 23 727,67
Myöhemmin maksettavat 23 052,00 1 632,00
Yhteensä 49 521,08 25 359,67

6. Kontti-ketjun vuokravastuut

Liiketilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 2 688 574,00 2 589 563,00
Myöhemmin maksettavat 2 076 093,00 1 653 828,00
Yhteensä 4 764 667,00 4 243 391,00

7. Kontti-ketjun muut vastuut

Kone- ja laitevuokrat:
Seuraavalla kaudella maksettavat 47 546,14 46 254,59
Myöhemmin maksettavat 98 303,25 113 099,54
Yhteensä 145 849,39 159 354,13

8. Nuorten turvatalojen vuokravastuut

Toimitilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 108 665,90 110 645,25
Yhteensä 108 665,90 110 645,25

 9. Maanvuokravastuu

Maanvuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 46 943,16 46 218,48
Myöhemmin maksettavat 516 374,76 554 621,76
Yhteensä 563 317,92 600 840,24

10. Hallintaoikeus

 Testamentillla saatuihin, arvoltaan 105 000 euron asunto-osakkeisiin sisältyy hallintaoikeus 
eloonjääneelle aviopuolisolle. 
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

SUOMEN PUNAISEN RISTIN HALLITUS							     
							     
Helsingissä, 24. huhtikuuta 2026							     

							     

 	  						    

							     

Elli Aaltonen			   Max Lindholm		  Dan Sundqvist		
puh.joht.			   varapuh.joht.		  varapuh.joht.		
							     
							     

							     
Riitta Ylineva			   Harri Jokiranta		  Maiju Jolma-Taylor		
varapuh.joht.			   jäsen		  jäsen		
							     
							     

							     
Pekka Piri			   Ruut Rissanen		  Marju Sjösten 		
jäsen			   jäsen		  jäsen		
 							     
							     

Osmo Tolonen			   Eero Rämö				  
jäsen			   pääsihteeri	 			 
							     
							     

							     
							     

Tilinpäätösmerkintä							     

							     
 							     
Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.				  
			 
							     
							     
Helsingissä, 										        
				  
Pricewaterhouse Coopers Oy	
Tilintarkastusyhteisö						    
							     
							     
 							     

Samuli Perälä					   
KHT				  
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Suomen Punaisen Ristin 
luottamuselinten toiminta 2025

Valtuusto

Kokoontui kaksi kertaa käsitellen sääntömääräisiä asioita, kuten hyväksyi tilinpäätöksen ja toimin-
takertomuksen  sekä päätti jäsenmaksuista. Lisäksi valtuusto osallistui järjestön uudistamiseen 
keskustellen toimintaympäristön muutoksista sekä tulevaisuuden strategisista painopisteistä. 
Valtuusto kuuli joka kokouksessaan hallituksen puheenjohtajan raportin. 

Puheenjohtaja		  Kari Otto
Varapuheenjohtaja		  Viilomaa Päivi

Jäsenet			   Audas-Willman Ann-Mari
				    Blomberg Anders
				    Dufva Sinituuli
				    Hämäläinen Taina
				    Ihalainen Harri
				    Katavisto Nanna
				    Koivisto Harri
				    Kuusela Katja
				    Kuusisto Raisa
				    Laaksonen Jeanette
				    Lehmus Arto 
				    Myyryläinen Riina
				    Penttilä Roosa
				    Pihlajamaa Marju
				    Raita Petri
				    Saloniemi Pia
				    Sandell Birger Christian
				    Tenhunen Tarja
				    Toiva Ari
				    Tuomainen Marja-Liisa
				    Turkulainen Juha
				    Uljas Raija
				    Vehviläinen Hanna

Ministeriöiden edustajat	 Immonen-Seuguenot Piia
				    Kohvakka Kimmo

			   Lehto Marja
			   Ruohola Juha-Petri
			   Taarna Varpu
			   Tervo Sini
			   Wilhelmsson Niklas
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Hallitus

Kokoontui yhdeksän kertaa käsitellen 147 asiaa. Säännöllisiin asioihin kuuluivat taloudellinen 
tilanne, kansainvälisten operaatioiden tilanne sekä toimintalinjauksen päätavoitteiden seuranta. 
Lisäksi hallitus hyväksyi SPR:n tietoturvapolitiikan, päivitetyn digitalisaatiolinjauksen, päivitetyn ris-
kienhallinnan linjauksen sekä hankintaohjeen ja muutoksia Kontin johtosääntöön. Hallitus käsit-
teli useaan otteeseen myös Vapaaehtoisen pelastuspalvelun kehittämistä sekä järjestön omaa 
uudistumista. 

Puheenjohtaja		  Aaltonen Elli
Varapuheenjohtajat		  Lindholm Max
				    Sundqvist Dan
				    Ylineva Riitta

Jäsenet			   Jokiranta Harri
				    Jolma-Taylor Maiju
				    Piri Pekka
				    Rissanen Ruut
				    Sjösten Marju
				    Tolonen Osmo

Ensiapu- ja terveystoimikunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 4 asiaa.

Puheenjohtaja		  Hoppu Sanna
Varapuheenjohtaja		  Tolonen Osmo

Jäsenet			   Blek-Vehkaluoto Mari
				    Garoff Ferdinand
				    Halonen Katariina (14.9.2025 saakka)
				    Harve-Rytsälä Heini
				    Lyyra Markus
				    Vaahtera Nina (15.9.2025 alkaen)

Konttijohtokunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 101 asiaa.

Puheenjohtaja		  Sjösten Marju

Jäsenet			   Aulin Liina
				    Freese Olli
				    Hintsa Tero
				    Pirttivaara Marja
				    Saarikoski Marjaana
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Nuorten turvatalojen johtokunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 42 asiaa.

Puheenjohtaja		  Ylineva Riitta (24.4.2025 saakka)
				    Piri Pekka (25.4.2025 alkaen)
Varapuheenjohtaja		  Mannila Kalle-Pekka

Jäsenet			   Eid Mona
				    Kurki Marjo
				    Rämö Eero
				    Suurpää Leena
				    Vaulo Taika
				    Voutilainen Reetta

Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunta

Kokoontui 3 kertaa käsitellen 33 asiaa.

Puheenjohtaja		  Piri Pekka
Varapuheenjohtaja		  Penttilä Roosa

Jäsenet			   Alaniemi Moona
				    Mohamed Caydaruus (1.2.2025 alkaen)
				    Hörkkö Tiina (31.1.2025 saakka)
				    Mannila Kalle-Pekka
				    Rantanen Piki
				    Vihma Katri (1.2.2025 alkaen)
				    Von Lerber Milja
				    Waenthongkham Janina (31.1.2025 saakka)

Sijoitustoimikunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 20 asiaa.

Puheenjohtaja		  Rämö Eero 

Jäsenet			   Räsänen Mika
				    Torsti Esko
				    Väisänen Tapani

Talous- ja henkilöstövaliokunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 60 asiaa.

Puheenjohtaja		  Jolma-Taylor Maiju
Varapuheenjohtaja		  Oksanen Tuula

Jäsenet			   Asikainen Mika
				    Hellström Tom (24.4.2025 saakka)
				    Laaksonen Maija
				    Lumme-Tuomala Riitta
				    Urvas Tomas (25.4.2025 lähtien)
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Tarkastusvaliokunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 48 asiaa.

Puheenjohtaja		  Lindholm Max
Varapuheenjohtaja		  Kallasvuo Leena

Jäsenet			   Neilimo Kari 
				    Nikander Mervi
				    Nygård Kenneth
				    Paul Mikael

	

Toimintatapojen ja järjestön uudistamisen valiokunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen toimintatapamuutosta sekä valmisteli asiasta esityksen 
hallitukselle. 

Puheenjohtaja 		  Sundqvist Dan

Jäsenet			   Cobertera Ferran
				    Dufva Sinituuli
				    Fernandez Daniel
				    Jokiranta Harri
				    Kuusisto Raisa
				    Niittynen Jooel
				    Pilli-Sihvola Karoliina
				    Rintaluoma Elisabeth
				    Vataja Katri
				    Ylipoussu Mimmu

	

Valtakunnallinen nuorisotoimikunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 82 asiaa.

Puheenjohtaja		  Ylineva Riitta
Varapuheenjohtaja		  Vaulo Taika

Jäsenet			   Henriksson Sofia
				    Penttilä Roosa
				    Piirainen Christina
				    Rintaluoma Elisabeth
				    Sallinen Matias 

Veripalvelun johtokunta

Kokoontui kuusi kertaa käsitellen 86 asiaa.

Puheenjohtaja      		  Aarnisalo Piia
Varapuheenjohtaja  	 	 Rissanen Ruut

Jäsenet                		  Maksimainen Anna
                           		  Martikainen Tarmo
                   			   Ruohola Juha-Petri
                   			   Viitanen Minttu
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Sovittelulautakunta

Kokoontui kerran vuonna 2025.

Puheenjohtaja		  Aaltonen Elli

Jäsenet			   Huttunen Mari 
				    Kumpula Kristiina
				    Rämö Eero
				    Sandell Birger Ch. 



Inhimillisyys

Tasapuolisuus

Puolueettomuus

Riippumattomuus

Vapaaehtoisuus

Ykseys

Yleismaailmallisuus

punainenristi.fi


